RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM

Organizator:  Fundacja Bieg RzeZnika

Data: 2016-05-21
Miejsce: Cisna
Dystans: 140 km

Wyniki dla punktu pomiaru:92 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 CHYLEK WIESLAW 1002
2 KOMISARZ TOMASZ 1006 RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY
3 CHOROS PIOTR 1285 BANDA GRUDNIA
4 KORAB ROBERT 1007 RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY
5 BIES BARTOSZ 1171 TEAM KRYNICA
6 KITA MICHAL 1004 PEDZACY W MIEJSCU
7 JASTRZAB PIOTR 1003 DEKAN LESKO
8 KNOP PIOTR 1044 OPOCZNO SPORT TEAM
9 LAGOZNY LUKASZ 1029 BRUBECK TEAM
10 SKRABA MICHAL 1347 HERCOG RUNNING TEAM
11 JUCHA MICHAL 1193 RYSIOTEAM
12 ZAJAC JACEK 1162 NONKONFORMISTA
13 CEBULA LESZEK 1110
14 NOWAK PAWEL 1259 SUPERMARATON KALISZ
15 JAGIELLO DOMINIK 1206
16 PALKA TOMASZ 1031 LUZYX
17 KOZACZUK JACEK 1327 SZWAGIER TEAM
18 KOPCZYNSKI LESZEK 1295 KLUB WYSOKOGORSKI JASTRZEBIE ZDRO)
19 MIKOS MARCIN 1338 WUJEK BIEGA
20 PAWLOWSKI PIOTR 1341
21 MIREK GRZEGORZ 1290 MOVE STUDIO
22 PLISZKA BARTOSZ 1244
23 GAWESKI MACIEJ 1086 KW KRAKOW
24 KtALO ROBERT 1034
25 WALCZAK MACIE) 1129 QUAY POZNAN
26 ULAS MACIE) 1103
27 WIECZOREK MICHAL 1231
28 GORKA DARIUSZ 1023 BIKEBOARD
29 KRZYSZTON MARCIN 1181 GMP LASY / KRASNIK
30 WOJTAS JANUSZ 1232 POCZTA POLSKA
31 GRADZI DARIUSZ 1182 AKGK TEAM
32 PRZYBYk ZBIGNIEW 1024 SZURKOWO
33 SOPOTNICKI WOJCIECH 1038
34 MUSZYNSKI KRZYSZTOF 1345 OTK RZEZNIK
35 LIPOK LUCJAN 1346 LUCKY LUCK
36 KLIMCZEWSKI ANDRZE 1245 FOREVER YOUNG tODZ
37 CUPIAL JACEK 1070
38 SYCH ROBERT 1330 SZWAGIER TEAM
39 WRONA SLAWOMIR 1219 WWW.CALL3.PL
40 POLAK STANISEAW 1283 MBANK
41 OSTROWSKI MIROSLAW 1082 PRZEWODNIK BESKIDZKI
42 PIENIADZ BARTLOMIEJ 1140 MISIU Z BUSZU
43 LUPINSKI ROBERT 1239 BIEGAM BO LUBIE BIALYSTOK
44 ANDREJCZUK JOZEK 1241 BIEGAM BO LUBIE BIALYSTOK
45 TUREK MICHAL 1309

B4SPGRT

IHTELHGEHTHE ZAWODFY

M-scowos¢
NIEGOWONICE
KRASNE
NIEMCE
RZESZOW
KRYNICA-ZDRO)
WROCELAW
LESKO
WOLA ZALEZNA
SANOK
WROCLAW
tODZ
KRASNIK
KRAKOW
KALISZ
WARSZAWA
RZESZOW
LEZAJSK
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KATOWICE
WARSZAWA
KRAKOW
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KRAKOW
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BOCHNIA
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KRAKOW
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WARSZAWA
KRAKOW
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LUBLIN
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KRAKOW
BIELSKO-BIALA
KRAKOW
BIALYSTOK
BIALYSTOK
PRAGUE
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Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
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POL
POL
POL
POL
POL
POL
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POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE

M40
M30
M30
M40
M40
M40
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M50
M40
M30
M40
M40
M30
M40
M30
M40
M40
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M40
M30
M30
M30
M20
M40
M50
M40
M50
M40
M40
M50
M30
M40
M40
M30

Kat.

48.9km
05:31:28
05:37:17
05:58:22
06:04:02
06:10:38
05:49:37
05:59:02
05:49:36
06:02:51
06:17:23
06:17:45
06:16:10
06:30:22
06:16:21
06:12:00
06:10:26
06:47:28
06:37:13
06:36:15
06:56:55

06:50:41
06:54:29
07:06:15
06:32:24
06:39:58
06:32:18
07:17:56
06:10:32
06:37:02
06:31:38
06:56:56
07:03:29
06:50:38
06:56:18
06:37:48
06:20:06
07:08:29
06:49:46
06:58:58
06:43:42
06:58:04
06:31:40
06:31:41
07:29:28

71km
08:50:28
09:04:18
09:46:09
09:47:07
09:51:01
10:11:36
10:08:59
10:02:31
10:16:13
10:24:55
10:28:34
10:31:53
10:35:25
10:46:42
10:35:30
10:38:14
10:59:47
10:59:11
10:55:07
11:00:13
10:57:28
10:57:53
11:02:33
11:16:03
11:02:13
11:03:02
11:00:20
11:29:29
10:59:26
11:02:32
11:03:22
11:38:23
11:23:10
11:09:17
11:21:22
11:30:52
11:25:34
11:41:03
11:28:21
11:50:13
11:37:16
11:28:43
11:12:47
11:12:48
11:51:05

92km
11:41:43
11:41:43
12:31:08
12:47:15
12:58:21
13:16:06
13:16:29
13:35:14
13:38:55
13:39:51
13:51:40
13:56:37
13:58:11
14:08:26
14:08:26
14:11:08
14:17:11
14:22:39
14:22:54
14:23:08
14:23:12
14:24:41
14:26:42
14:30:51
14:32:17
14:33:25
14:35:46
14:35:50
14:39:34
14:40:25
14:41:30
14:47:08
14:50:06
14:54:50
15:00:13
15:04:48
15:04:55
15:13:35
15:17:23
15:17:59
15:19:18
15:20:53
15:24:08
15:24:08
15:24:42

BASPORT

103km
13:02:00
12:50:31
13:46:28
14:03:36
14:12:08
14:36:50
14:37:44
14:47:36
15:19:28
15:11:03
15:28:03
15:28:44
15:37:45
15:44:13
15:46:04
15:51:48
15:49:20
15:56:35
16:03:24
16:05:42
15:55:33
16:04:49
15:53:33
15:43:40
15:57:05
15:59:02
16:13:04
16:12:58
16:05:42
16:13:08
16:24:19
16:12:19
16:23:57
16:26:05
16:39:34
16:35:44
16:30:41
16:45:34
17:05:58
16:49:21
17:08:33
17:05:59
17:09:42
17:09:42
17:00:58

122km
16:00:02
15:23:25
16:42:37
17:04:47
17:23:08
18:20:53
17:54:19
18:47:24
19:50:59
18:47:25
19:25:00
18:48:14
19:08:01
19:21:15
19:21:16
19:51:01
18:48:27
20:09:43
19:51:44
19:29:22
19:28:20
19:21:10
19:21:11
18:48:26
19:51:33
19:21:06
19:51:06
19:19:38
19:51:02
19:51:04
19:50:57
19:28:22
20:07:02
20:07:03
20:22:46
20:28:15
19:47:37
20:28:05
20:46:47
20:41:51
20:26:19
20:47:03
20:41:51
20:41:52
20:21:57

http://b4sport.pl/

132km
17:52:07
16:58:56
18:32:55
19:07:50
19:10:22
20:27:40
20:03:08
20:25:11
21:44:25
20:53:30
21:50:02
20:56:21
21:14:12
21:40:20
21:39:34
21:50:01
20:46:28
22:21:15
21:55:30
21:48:40
21:38:25
21:41:10
21:15:41
20:46:29
21:56:49
21:34:03
21:54:42
21:25:33
21:44:21
21:55:30
21:55:44
21:38:32
22:18:33
22:18:31
22:30:06
22:37:51
21:55:28
22:37:56
23:16:16
22:52:51
22:37:57
23:26:55
22:52:49
22:52:56
22:29:31
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RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. 48.9km 71km 92km 103km 122km 132km
46 GLEBOWSKI TOMASZ 1032 CZERWONAK POL M40 06:48:06 11:37:49 15:37:26 17:20:55 20:50:31 23:10:11
47 OLBRYS STANISLAW ADAM 1322 KB LEGIONOWO NASIELSK POL M40 07:08:47 11:44:23 15:39:49 17:26:24 20:48:23 23:18:11

BIALOBRZESKI SEBASTIAN 1334 BE 3 TRIATHLON- CITY ZEN POZNAN POL M20 05:22:51 08:50:27 11:41:42 13:01:53 DNF DNF
DNF DNF DNF DNF

ATANASOW ANCEW DAWID 1211 WATAHA TRAIL TEAM NOWY TARG POL M40 05:39:58 09:32:42 12:40:44 14:02:35 DNF DNF
DNF DNF DNF DNF

REDZIAK LUKASZ 1062 WKURW_TEAM SOSNOWIEC POL M20 05:34:42 09:39:27 12:58:21 14:16:51 DNF DNF
DNF DNF DNF DNF

CWIK IWONA 1033 TYCHY POL K30 05:58:22 09:57:03 13:16:29 14:38:21 DNF DNF
DNF DNF DNF DNF

URAMEK GRZEGORZ 1012 OBORNIKI SLASKIE POL M40 05:49:36 10:00:04 13:36:32 14:50:32 DNF DNF
DNF DNF DNF DNF

SAWICZ ROBERT 1237 WROCLAW POL M40 06:05:06 10:23:45 13:52:42 15:28:02 DNF DNF
DNF DNF DNF DNF

CIECIERA PAWEL 1001 PRZELAJOWIEC WARSZAWA POL M40 06:17:23 10:35:25 13:53:05 15:33:40 DNF DNF
DNF DNF DNF DNF

MOSSOCZY ZBIGNIEW 1120 BIKEBOARD ZABIERZOW POL M40 06:03:16 10:15:42 13:57:58 15:41:12 DNF DNF
DNF DNF DNF DNF

SMOLEN MARCIN 1076 SOSNOWIEC POL M30 06:18:16 10:28:34 13:59:10 15:22:27 DNF DNF
DNF DNF DNF DNF

SADURSKI KRZYSZTOF 1320 CARINII EASKARZEW POL M40 06:16:54 10:41:51 14:15:49 15:46:00 DNF DNF
DNF DNF DNF DNF

SCIUBEL MICHAL 1131 DWAJ ZGRYZLIWI TETRYCY KIELCE POL M30 06:08:09 10:28:33 14:22:47 16:07:01 DNF DNF
DNF DNF DNF DNF

SLIWKA CEZARY 1132 DWAJ ZGRYZLIWI TETRYCY KIELCE POL M30 06:08:10 10:28:33 14:22:48 16:07:01 DNF DNF
DNF DNF DNF DNF

KOCZWARA TOMEK 1005 RADOMYSL WIELKI POL M30 05:39:37 10:36:31 14:22:54 15:56:12 DNF DNF
DNF DNF DNF DNF

KEPOWICZ MARCIN 1116 ZABIA WOLA POL M30 06:16:15 10:31:43 14:26:15 16:28:11 DNF DNF
DNF DNF DNF DNF

SIGNERSKI REMIGIUSZ 1122 X TEAM KLUB SPORTOWY XTRI.PL GDANSK POL M30 06:32:38 10:57:27 14:26:40 15:51:27 DNF DNF
DNF DNF DNF DNF

WIDERA KAROL 1249 AUGUSTOW POL M20 06:26:16 10:46:43 14:30:18 16:25:07 DNF DNF
DNF DNF DNF DNF

MUCHA JACEK 1275 PRUSZKOW POL M40 06:34:54 11:02:19 14:35:42 16:21:45 DNF DNF
DNF DNF DNF DNF

CIEPLIK EUKASZ 1235 RUNRECORD.PL / NAVIGATORIA GDYNIA POL M30 06:36:29 11:12:12 14:40:28 16:19:59 DNF DNF
DNF DNF DNF DNF

MAKOWSKI MACIE| 1061 KORONA PABIANICE PABIANICE POL M30 06:40:30 11:11:59 14:42:42 16:12:38 DNF DNF
DNF DNF DNF DNF

BENEDYKCINSKA KATARZYNA 1218 SMOK TROJGLOWY POZNAN POL K30 06:08:47 11:00:00 14:44:42 16:21:53 DNF DNF
DNF DNF DNF DNF

LISIECKI BARTOSZ 1312 POZNAN POL M30 06:23:20 10:57:16 14:44:45 16:36:58 DNF DNF
DNF DNF DNF DNF

JANERKA MORON MARZKA 1316 DZIABNIECI CHORZOW POL K30 06:40:03 11:12:34 14:48:34 16:25:25 DNF DNF
DNF DNF DNF DNF

DZIEWIOR ARKADIUSZ 1112 GLIWICE POL M40 06:49:53 11:11:13 14:48:35 16:23:32 DNF DNF
DNF DNF DNF DNF

ZMORZYNSKI JAKUB 1114 WARSZAWA POL M30 06:29:38 11:12:51 14:48:35 16:30:22 DNF DNF
DNF DNF DNF DNF

MAJCHRZAK TYMOTEUSZ 1083 ZAPIERDALACZE KATOWICE POL M40 06:43:56 11:08:51 14:49:44 16:33:51 DNF DNF
DNF DNF DNF DNF

TUSZKANOW GRZEGORZ 1240 TUCHOL TEAM WROCLAW POL M30 06:33:20 11:10:00 14:53:13 16:28:23 DNF DNF
DNF DNF DNF DNF

MART MARIUSZ 1056 LOMIANKOWSKA GRUPA BIEGOWA LOMIANKI POL M40 06:41:42 11:10:00 14:53:14 16:28:23 DNF DNF
DNF DNF DNF DNF

KANIA PIOTR 1053 ZYRARDOW POL M30 06:32:50 11:02:55 14:55:56 16:30:06 DNF DNF
DNF DNF DNF DNF

http://b4sport.pl/ 2/27



RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
SMOLL TOMASZ

KRUZEL RAFAL
KOWALIK ANDRZE]
POLAK EWA

MICHALAK MARIUSZ
BARTKOWSKI MARIUSZ
ZEBROWSKI MAREK
BARTOSZ MAREK
LUBOWICKI tUKASZ
SZYMANSKI ARKADIUSZ
SLADECZEK ANDRZE]
ROG LESZEK
KARPINSKI ROBERT
NYKA JAN

GOLEC RAFAL
WITCZAK PRZEMYSEAW
MAJ ROBERT

POCHRON MARCIN
SZUKALA DAMIAN
JANDZIS WIESEAW
GUZOWSKI ANDRZE]
KLINIK PAWEL
WOSKOWSKA MAGDALENA
BAK ADAM

MAJ GRZEGORZ
KAPUSTA PAWEL
JODKO-NARKIEWICZ ADAM
BOGACKI ANDRZE]

GANC MARCIN

Nr
1179

1155

1037

1308

1192

1186

1318

1160

1243

1242

1282

1313

1268

1214

1255

1030

1319

1246

1135

1210

1197

1137

1133

1146

1080

1128

1069

1147

1321

Klub
OPEL ACTIVE TEAM

RYS KARPATY

BIEG OPOLSKI

40-LATEK TYCHY
KB ERGO
CORAZ LEPSI
NIEZRZESZONY

SPARTANIE DZIECIOM

DREAMTIME TRAILS
TVP LUBLIN
WIERUNSZOW

ZARY RUNNERS TEAM

AKTYWNY DYNOW

RAFAKO
RAFAKO

KKL KIELCE

DALEKO JESZCZE?

KB MCKIS JAWORZNO

M-scowos¢
TARNOWSKIE GORY

RADOMYSL WIELKI
OPOLE
WARSZAWA
POZNAN
MSZANOWO
PROMIENKO
KRAKOW
TYCHY
WARSZAWA
CZECHOWICE-DZIEDZICE
KRZESZOWICE
MARKI
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
LUBLIN
WIELUN
BIENIOW
DYNOW
WEGROWO
RACIBORZ
RACIBORZ
KIELCE

KIELCE
GRUDZIADZ
GDANSK
JAWORZNO

TORUN

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M40

M40

M30

K30

M40

M20

M50

M30

M30

M30

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M20

M30

M40

M50

M30

K30

M50

M40

M30

M30

M50

M30

Kat.

48.9km
06:46:45
DNF
06:42:40
DNF
05:48:18
DNF
06:38:24
DNF
06:45:47
DNF
06:23:20
DNF
06:43:36
DNF
06:33:21
DNF
06:39:31
DNF
06:30:22
DNF
06:12:18
DNF
07:03:02
DNF
06:51:23
DNF
06:59:34
DNF
07:08:37
DNF
06:59:34
DNF
06:47:13
DNF
07:06:25
DNF
06:54:08
DNF
06:58:24
DNF
07:03:45
DNF
07:19:45
DNF
07:19:46
DNF
07:14:49
DNF
07:14:52
DNF
06:58:58
DNF
06:40:26
DNF
07:52:53
DNF
07:19:13
DNF

71km
11:18:15
DNF
11:08:41
DNF
11:01:44
DNF
11:14:38
DNF
11:24:34
DNF
11:01:22
DNF
11:22:08
DNF
11:03:57
DNF
11:28:04
DNF
11:30:55
DNF
10:59:41
DNF
11:23:01
DNF
11:36:18
DNF
11:56:13
DNF
12:04:11
DNF
11:44:09
DNF
11:54:37
DNF
11:42:17
DNF
11:37:08
DNF
12:03:32
DNF
12:00:31
DNF
12:04:50
DNF
12:04:56
DNF
12:00:31
DNF
12:00:51
DNF
11:46:21
DNF
11:38:24
DNF
12:26:03
DNF
11:58:04
DNF

92km
14:55:56
DNF
14:59:22
DNF
14:59:46
DNF
15:00:51
DNF
15:01:11
DNF
15:01:36
DNF
15:04:39
DNF
15:05:29
DNF
15:07:27
DNF
15:08:56
DNF
15:13:34
DNF
15:16:42
DNF
15:20:14
DNF
15:32:54
DNF
15:35:55
DNF
15:37:26
DNF
15:37:30
DNF
15:37:48
DNF
15:37:48
DNF
15:38:20
DNF
15:42:47
DNF
15:46:55
DNF
15:46:55
DNF
15:47:41
DNF
15:47:41
DNF
15:48:08
DNF
15:48:09
DNF
15:50:10
DNF
15:50:38
DNF

103km
16:38:37
DNF
16:52:13
DNF
16:45:52
DNF
16:30:40
DNF
16:52:14
DNF
16:44:57
DNF
16:42:35
DNF
16:46:25
DNF
16:53:24
DNF
16:44:11
DNF
16:35:12
DNF
17:20:44
DNF
16:51:43
DNF
17:03:59
DNF
17:19:25
DNF
17:39:20
DNF
17:13:32
DNF
17:24:55
DNF
17:24:55
DNF
17:24:56
DNF
17:26:23
DNF
17:35:18
DNF
17:35:33
DNF
17:51:17
DNF
17:51:17
DNF
17:58:27
DNF
17:58:27
DNF
17:24:56
DNF
17:32:27
DNF

122km
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
20:32:24
DNF
DNF
DNF
21:38:43
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
21:04:27
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
21:37:20
DNF
21:37:20
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

132km

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

24:06:02

DNF

24:08:22
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DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF



RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
SWIERZYNSKI WITOLD

POLOMSKI DANIEL
TRZCIELINSKI ROMAN
CIESLAR TOMASZ
SZYMIK MARCIN
APANASIEWICZ BARTOSZ
BLASIAK WOJCIECH
BLASIAK RENATA
KOLANCZYK FILIP
WYLUPEK TOMASZ
OLAWINSKI KAROL
MANKOWSKI KRZYSZTOF
WACNIK JANUSZ
KUZNIEWSKI JAN
JACKIEWICZ WALDEMAR
MARCZAK KRZYSZTOF
JAROSIK DANIEL
KOSZAREK ANDRZE]
KOSZAREK MACIE)
LACHOWICZ PRZEMYSEAW
PAJDOSZ RAFAL
LACHERA MAREK
WASZKIEWICZ TOMASZ
DOMIN £UKASZ
MADEJCZYK SEBASTIAN
POZLEWICZ DARIUSZ
MACIOSZEK KRYSTYNA
MIODUSZEWSKI MARIUSZ

MALENSKI MACIEK

Nr
1072

1078

1047

1329

1088

1203

1105

1000

1314

1159

1045

1075

1281

1342

1113

1117

1207

1073

1074

1176

1149

1008

1175

1174

1336

1077

1266

1202

1027

Klub
RAZ SZCZECIN

LOGI-STY-KA
PSY WARSZAWA
PRAWDZIWA STAL
RATOWNIK GORNICZY

RUNSPACE.PL

PRZEWODNIK BESKIDZKI

POZYTYWNIE ZAKRECENI
TRIATHLON MIETKOW TEAM
12TRI.PL MAKERUNEASIER

RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY

PKO BP RUNNING TEAM

KB BIALA BIEGA

W POGONI ZA DUCHEM
W POGONI ZA DUCHEM
AKTYWNY DYNOW
TUCHOW

MUTANT RUN

10 WARSZAWSKI PUEK SAMOCHODOWY

GANG LYSYCH

M-scowos¢
BEZRZECZE

SZCZECIN
WARSZAWA
CIESZYN
CHORZOW
BYDGOSZCZ
BIELSKO-BIALA
BIELSKO-BIALA
POZNAN
MYSLOWICE
KOBIERZYCE
OLSZTYN
RZESZOW
SZCZECIN
HALINOW
SWIETOCHEOWICE
ZUKOWO

POZNAN

POZNAN
LIBERTOW

BIALA PODLASKA
KATOWICE
DABROWA GORNICZA
DYNOW

TUCHOW

BYTOM
WARSZAWA
WARSZAWA

WARSZAWA

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M40

M40

M60

M20

M40

M30

M40

K30

M30

M40

M30

M30

M40

M20

M40

M40

M40

M40

M40

M30

M30

M30

M40

M20

M40

M40

K20

M40

M40

Kat.

48.9km
06:27:58
DNF
06:54:51
DNF
07:20:40
DNF
06:32:52
DNF
06:54:24
DNF
07:00:51
DNF
06:43:42
DNF
06:43:39
DNF
06:48:27
DNF
07:28:28
DNF
07:03:52
DNF
07:23:43
DNF
07:20:26
DNF
07:26:42
DNF
07:12:33
DNF
07:09:50
DNF
06:59:00
DNF
07:25:12
DNF
07:25:13
DNF
07:14:02
DNF
06:47:42
DNF
07:14:54
DNF
07:14:48
DNF
06:58:24
DNF
07:30:38
DNF
07:29:46
DNF
07:44:13
DNF
07:19:54
DNF
07:20:54
DNF

71km
11:36:16
DNF
11:46:04
DNF
12:00:29
DNF
11:37:20
DNF
11:46:47
DNF
11:46:03
DNF
11:37:18
DNF
11:37:18
DNF
11:54:11
DNF
12:00:12
DNF
11:44:24
DNF
12:05:40
DNF
12:03:48
DNF
12:18:43
DNF
12:12:45
DNF
12:00:28
DNF
12:03:40
DNF
11:56:20
DNF
11:56:10
DNF
12:04:26
DNF
12:05:06
DNF
12:05:08
DNF
12:05:01
DNF
12:03:31
DNF
12:10:19
DNF
12:21:22
DNF
12:29:17
DNF
12:15:26
DNF
12:21:00
DNF

92km
15:52:01
DNF
15:52:01
DNF
15:55:23
DNF
15:55:24
DNF
15:56:07
DNF
15:58:22
DNF
15:58:23
DNF
15:58:24
DNF
16:00:11
DNF
16:02:23
DNF
16:02:35
DNF
16:04:37
DNF
16:06:23
DNF
16:08:30
DNF
16:09:32
DNF
16:11:07
DNF
16:12:50
DNF
16:14:57
DNF
16:14:57
DNF
16:17:22
DNF
16:17:38
DNF
16:17:56
DNF
16:18:07
DNF
16:27:07
DNF
16:27:39
DNF
16:28:02
DNF
16:30:21
DNF
16:30:51
DNF
16:32:15
DNF

103km 122km

17:56:21 DNF
DNF

17:56:21 DNF
DNF

17:28:20 DNF
DNF

17:50:47 DNF
DNF

17:32:28 DNF
DNF

17:45:49 DNF
DNF

17:43:39 DNF
DNF

17:43:39 DNF
DNF

17:37:22 DNF
DNF

17:46:50 DNF
DNF

17:47:18 DNF
DNF

18:00:29 DNF
DNF

17:53:25 DNF
DNF

17:51:53 DNF
DNF

18:00:45 DNF
DNF

17:48:12 DNF
DNF

18:13:34 DNF
DNF

17:36:49 DNF
DNF

17:35:22 DNF
DNF

17:39:50 DNF
DNF

18:23:43 DNF
DNF

18:04:27 DNF
DNF

18:04:28 DNF
DNF

18:18:50 DNF
DNF

18:10:58 DNF
DNF

18:10:20 DNF
DNF

18:07:33 DNF
DNF

17:54:31 DNF
DNF

18:23:02 DNF
DNF

http://b4sport.pl/

132km

4/27

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF



RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
KATNER CEZARY

BARANOWSKI MICHAL
STANOWSKI GRZEGORZ
LUBIENSKI WOJCIECH
CIOCH PAWEL
BEDNARCZYK JACEK
LITEWKA RAFAL
DZUGAN WITOLD

SEK TOMASZ
KACZMAREK MATEUSZ
ZAMOJSKI ROBERT
DOMINIAK KLAUDIA
MUSZYNSKI KRZYSZTOF
ZASELONKA KONRAD
PALUSZKIEWICZ ROBERT
JUCHA JACEK

KRUZEL RAFAL
KORBELA MACIEJ
SAMBOR MARIUSZ

BIL MARCIN

PIETRZAK DANIEL
SZYPOWSKI MARCIN
WAWRZYNIAK MICHAL
ZUBOWICZ JAKUB
PAWLOWSKI ARKADIUSZ
WAJDA GRZEGORZ
PELPLINSKI PIOTR

PAJAK SEBASTIAN

NOWAKOWSKI PAWEL

Nr
1071

1201

1091

1248

1269

1085

1270

1087

1311

1220

1035

1022

1143

1050

1199

1253

1060

1154

1099

1067

1184

1156

1264

1280

1084

1180

1250

1340

1123

Klub

FOREVER YOUNG

PLOTSERWIS TEAM

WUJEK BIEGA

RACE.ONSIGHT.PL
RISE & SHINE

BIKEBOARD

CA AKTYWNI/ CA BROKER

BIEGOWE MISIE

WUJEK BIEGA

GORAL SWIETOKRZYSKI

KOSZALIN

KLUB BIEGACZA WARTA

ZWAWE ZUBRY

KW GLIWICE

INTEL RUNNERS

MOJEULTRABIEGANIE.PL

M-scowos¢
WYSZKOW

WARSZAWA
+tODZ

POZNAN

OPOLE

MIKOLOW

KRAKOW

POZNAN

PIASTOW

POZNAN

GLIWICE

KRAKOW

BUKOWNO
SKIERNIEWICE

LUBIN

GOCZLKOWICE ZDROJ
LEGNICA

DABROWA GORNICZA
KATOWICE

KIELCE

PRUSZKOW
WARSZAWA
PAJECZNO

SEJNY

MIEDZYRZEC PODLASKI
GLIWICE

SOPOT

BEBLO

SOSNOWIEC

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M30

M30

M40

M30

M30

M40

M20

M40

M30

M20

M40

K30

M30

M30

M40

M40

M40

M40

M30

M40

M20

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M40

M30

Kat.

48.9km
07:11:27
DNF
07:12:14
DNF
07:03:45
DNF
07:16:57
DNF
07:45:43
DNF
07:27:39
DNF
07:20:40
DNF
06:59:55
DNF
07:06:08
DNF
07:26:42
DNF
06:20:04
DNF
07:17:56
DNF
07:26:34
DNF
07:26:33
DNF
07:10:10
DNF
07:34:14
DNF
07:57:51
DNF
07:28:29
DNF
07:14:02
DNF
07:30:47
DNF
07:50:07
DNF
07:18:53
DNF
07:19:15
DNF
07:54:08
DNF
06:54:40
DNF
07:14:21
DNF
08:07:04
DNF
07:25:10
DNF
07:14:21
DNF

71km
12:03:03
DNF
12:03:17
DNF
12:21:09
DNF
12:41:43
DNF
12:36:56
DNF
12:39:43
DNF
11:53:03
DNF
12:25:25
DNF
12:14:49
DNF
12:27:11
DNF
11:41:21
DNF
11:56:21
DNF
12:28:48
DNF
12:35:49
DNF
12:27:12
DNF
12:36:37
DNF
12:53:23
DNF
12:35:44
DNF
12:28:49
DNF
12:42:40
DNF
13:03:49
DNF
12:21:34
DNF
12:28:58
DNF
12:50:18
DNF
11:44:25
DNF
12:04:24
DNF
13:18:52
DNF
13:00:21
DNF
12:28:41
DNF

92km
16:33:38
DNF
16:33:39
DNF
16:33:42
DNF
16:35:51
DNF
16:36:42
DNF
16:38:46
DNF
16:39:41
DNF
16:40:08
DNF
16:40:27
DNF
16:40:31
DNF
16:41:20
DNF
16:41:55
DNF
16:44:16
DNF
16:47:36
DNF
16:49:41
DNF
16:49:43
DNF
16:52:45
DNF
16:53:10
DNF
16:53:12
DNF
16:54:08
DNF
16:55:35
DNF
16:57:13
DNF
16:58:32
DNF
17:02:31
DNF
17:06:41
DNF
17:06:47
DNF
17:09:40
DNF
17:16:42
DNF
17:16:55
DNF

103km 122km

18:11:04 DNF
DNF

18:19:39 DNF
DNF

18:12:05 DNF
DNF

18:03:19 DNF
DNF

18:05:09 21:57:40
DNF DNF

18:10:13 DNF
DNF

19:07:58 DNF
DNF

18:20:11 DNF
DNF

18:30:35 DNF
DNF

18:54:49 DNF
DNF

18:26:07 DNF
DNF

18:29:13 DNF
DNF

19:02:31 DNF
DNF

19:02:30 DNF
DNF

18:29:37 DNF
DNF

18:30:34 DNF
DNF

18:29:38 DNF
DNF

18:34:27 DNF
DNF

18:40:45 DNF
DNF

18:48:01 DNF
DNF

18:17:51 DNF
DNF

18:34:48 DNF
DNF

18:50:51 DNF
DNF

19:10:24 DNF
DNF

19:49:29 DNF
DNF

18:54:50 DNF
DNF

18:45:28 DNF
DNF

18:48:47 DNF
DNF

19:09:14 DNF
DNF

http://b4sport.pl/

132km
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DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF



RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
RUPNIEWSKI TOMASZ

KOLASINSKI JAROSEAW
SUDAKOWSKI TOMASZ
WOSIK MAREK

ORACZ MATEUSZ
DZIERKA MARIUSZ
DOMAGALA REMIGIUSZ
MORYN PIOTR

KUSIAK PIOTR

PUZIO WALDEMAR
PANEK PIOTR

WIACEK MIROSEAW
PRONCZUK ADAM
KOWALSKI EDWARD
ZAJAC FILIP

ZIEMBA PRZEMYSELAW
JANECKA ARTUR
OBROSLAK JACEK
KRUPINSKI TADEUSZ
PILECKI MACIE]
CHROMIK WACLAW
TOPOLSKI PIOTR
WIERZBOWSKI KRZYSZTOF
MIKOWSKI ARTUR
JAWORSKI MARCIN
KRZYSZTON PIOTR
CZAPSKI PIOTR
BALAWEJDER MARCIN

MASIULANIEC AGATA

Nr
1172

1344

1126

1301

1217

1228

1048

1263

1299

1328

1190

1198

1252

1064

1066

1191

1127

1262

1323

1009

1195

1168

1036

1111

1051

1178

1187

1225

1108

Klub

KTM
DOZ DRUZYNA RAWA
SZYBK MALPA

BEZ LITOSCI

WILD DUCK

KKL SPRAWNI-RAZEM KIELCE

KLUB BIEGACZA MARATONCZYK DEBICA

WATER TEAM

CA BROKER RYTM WINNER

NIEPOLOMICE BIEGAJA

GORAL SWIETOKRZYSKI / SK KICKBOXING KIELCE

BRACIK ZIEMBA TEAM

AMATOR

MOTOINTEGRATOR.PL
ALNOR
JAWORSKI TEAM

GMP LASY / KRASNIK

BIEGOWYSWIAT.PL/ SKLEPBIEGOWY.COM

M-scowos¢
SWARZEDZ

WARSZAWA
RAWA MAZOWIECKA
WRSZAWA

PLEWISKA

TOMASZOW MAZOWIECKI
KRAKOW
KONSTANCIN-JEZIORNA
KIELCE

DEBICA

ZIELONKI

POLOMIA
CZECHOWICE-DZIEDZICE
BRZEZIE

KIELCE

LUBIN

LASK

JASTRZEBIE ZDRO)
LIGOTA PIEKNA
WROCLAW

RYBNIK

SOPOT

BYDGOSZCZ

GROJEC

PULTUSK

LASY

WARSZAWA
PRZEWORSK

GDANSK

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M40

M50

M40

M60

M20

M40

M40

M40

M50

M50

M40

M30

M50

M50

M30

M30

M30

M40

M50

M30

M40

M30

M30

M40

M30

M30

M50

M30

K20

Kat.

48.9km
07:49:13
DNF
08:04:29
DNF
07:08:50
DNF
07:34:05
DNF
07:18:02
DNF
07:41:50
DNF
07:50:49
DNF
07:41:23
DNF
07:50:25
DNF
07:50:11
DNF
08:01:14
DNF
08:01:14
DNF
08:21:50
DNF
07:49:52
DNF
07:30:47
DNF
07:53:26
DNF
07:50:06
DNF
07:26:36
DNF
08:06:48
DNF
07:23:58
DNF
07:36:15
DNF
07:38:19
DNF
07:42:26
DNF
07:42:26
DNF
07:06:23
DNF
07:53:36
DNF
07:59:45
DNF
08:01:32
DNF
08:08:46
DNF

71km
12:54:57
DNF
13:07:21
DNF
12:45:18
DNF
12:34:50
DNF
12:36:43
DNF
13:20:02
DNF
13:11:51
DNF
13:02:56
DNF
13:24:46
DNF
13:11:11
DNF
13:16:25
DNF
13:21:58
DNF
13:21:46
DNF
13:25:50
DNF
12:58:06
DNF
13:08:52
DNF
12:51:42
DNF
12:54:29
DNF
13:18:26
DNF
12:50:56
DNF
13:38:03
DNF
13:14:55
DNF
13:15:15
DNF
13:15:14
DNF
12:21:37
DNF
13:15:37
DNF
13:29:20
DNF
13:18:04
DNF
13:41:33
DNF

92km
17:18:33
DNF
17:18:39
DNF
17:22:49
DNF
17:22:49
DNF
17:25:00
DNF
17:29:30
DNF
17:29:36
DNF
17:30:16
DNF
17:30:16
DNF
17:30:16
DNF
17:30:20
DNF
17:30:23
DNF
17:30:45
DNF
17:36:23
DNF
17:37:28
DNF
17:39:03
DNF
17:39:32
DNF
17:42:43
DNF
17:45:10
DNF
17:47:10
DNF
17:48:20
DNF
17:50:53
DNF
17:50:53
DNF
17:50:53
DNF
17:51:38
DNF
17:55:13
DNF
17:55:16
DNF
17:55:25
DNF
17:55:29
DNF

103km 122km

19:06:25 DNF
DNF

19:05:29 DNF
DNF

19:27:06 DNF
DNF

19:29:49 DNF
DNF

19:01:34 DNF
DNF

19:20:56 DNF
DNF

19:12:14 DNF
DNF

19:12:14 DNF
DNF

19:19:33 DNF
DNF

19:29:48 DNF
DNF

19:02:19 DNF
DNF

19:03:49 DNF
DNF

19:22:01 DNF
DNF

19:23:41 DNF
DNF

19:42:28 DNF
DNF

19:41:59 DNF
DNF

19:22:50 DNF
DNF

19:38:37 DNF
DNF

19:46:30 DNF
DNF

19:37:23 DNF
DNF

19:19:00 DNF
DNF

19:53:14 DNF
DNF

19:53:14 DNF
DNF

19:53:14 DNF
DNF

19:48:30 DNF
DNF

20:03:06 DNF
DNF

19:52:01 DNF
DNF

20:03:09 DNF
DNF

19:44:03 DNF
DNF

http://b4sport.pl/

132km

6/27

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF



RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, OPEN c.d.

Nazwisko i imie

GORZKOWSKI WITOLD
GOSCIE) ANDRZE]
BOGACZYK KRZYSZTOF
GORGOL TOMASZ

ROGOSZ PIOTR

WEGIEL BOGDAN
SADY PIOTR

NIZIOt MARIAN
PAPROCKI WIESEAW
ZWEGLINSKI ANDRZE]
ZUROWSKI MARCIN
NOZKA ANDRZE)
DABSKI GRZEGORZ
FINFANDO ZBIGNIEW
KRZCZUK BENEDYKT
MALKOWSKI KRZYSZTOF

DYCZKA ROBERT
NOGA tUKASZ

KUJAWSKI BOGUSEAW
POLAK BARTOSZ
MARINO BASTIEN
ROGACZ PIOTR
ZWOLINSKI LUKASZ
TARNOWSKI KRZYSZTOF
KUFERA DARIUSZ

WARCHOL ANDRZE])

PALKOWSKA AGATA

Nr
1348

1215

1226

1057

1200

1026

1013

1014

1158

1101

1177

1151

1063

1212

1142

1183

1294

1326

1052

1170
1167

1169
1163
1150
1152
1136
1130
1125

1121

1102

Klub

IM2010

WIELICZKA-SOLNE MIASTO

RUN BYDGOSZCZ

ODBIEGAMYODNORMY

MCD
ANTYGRAWITACJA
DRUZYNA A

KB MCKIS JAWORZNO

LP -HP 11!

BSSG

NATURAL-BORN-RUNNERS.PL

AKTYWNY ROZBARK
ZDZIERA] KAPCIE WWW.AGATSU.PL

GRUPETTO GORLICE
KUCHNIA FUNKCJONALNA
SZAKALE

OTK RZEZNIK

KW LUBLIN

FRAPOL RAZEM!

THE RUNNERS SWIECIE

RUNNING OBSESSION TEAM

M-scowos¢

WIELICZKA
WIELICZKA
ROWNE
BYDGOSZCZ

+tODZ

BOLECHOWICE
KALISZ

PIASECZNO
JAWORZNO
KEDZIERZYN-KOZLE
KICIN

BOJADLA

WOLKA ORELOWSKA
IZABELIN

TYCHY

POZNAN

BYTOM
SOSNOWIEC

GORLICE
SKIERDY
PARIS
SOSNOWIEC
GDANSK
LUBLIN
WARSZAWA

SWIECIE

KRAKOW

Kraj

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
FRA
POL
POL
POL
POL

POL

POL

M50

M60

M30

M30

M40

M40

M30

M50

M50

M40

M40

M30

M30

M40

M50

M30

M40
M30

M50

M30

M20

M30

M30

M30

M40

M50

K40

Kat.

48.9km
08:04:26
DNF
07:56:41
DNF
07:56:42
DNF
08:00:55
DNF
07:25:00
DNF
08:07:14
DNF
07:56:39
DNF
07:56:38
DNF
07:48:54
DNF
08:04:50
DNF
07:54:41
DNF
07:54:41
DNF
08:05:46
DNF
08:02:50
DNF
08:05:52
DNF
08:09:03
DNF
07:58:29
DNF
08:00:11
DNF
07:58:56
DNF
DNF
08:45:27
DNF
07:25:10
DNF
DNF
DNF
07:31:53
DNF
07:18:41
DNF
08:10:48
DNF
08:06:45
DNF
08:26:25
DNF
08:22:59
DNF

71km
13:33:33
DNF
13:38:16
DNF
13:38:16
DNF
13:25:28
DNF
13:13:40
DNF
13:25:38
DNF
13:39:03
DNF
13:39:02
DNF
13:36:55
DNF
13:36:27
DNF
13:39:33
DNF
13:47:06
DNF
13:38:47
DNF
13:33:48
DNF
13:45:07
DNF
13:56:23
DNF
13:47:22
DNF
13:56:14
DNF
13:53:24
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

14:23:49
DNF
18:34:42
DNF
DNF

16:34:42
DNF

92km
17:56:06
DNF
17:58:42
DNF
17:58:42
DNF
18:02:00
DNF
18:03:37
DNF
18:09:36
DNF
18:09:36
DNF
18:09:37
DNF
18:10:37
DNF
18:11:56
DNF
18:13:15
DNF
18:13:15
DNF
18:21:30
DNF
18:25:44
DNF
18:30:13
DNF
18:31:11
DNF
18:31:14
DNF
18:46:34
DNF
19:24:35
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

103km 122km

20:04:53 DNF
DNF

19:48:28 DNF
DNF

19:48:29 DNF
DNF

20:00:07 DNF
DNF

20:01:36 DNF
DNF

20:22:23 DNF
DNF

20:10:19 DNF
DNF

20:10:19 DNF
DNF

20:04:22 DNF
DNF

20:13:08 DNF
DNF

20:13:48 DNF
DNF

20:13:48 DNF
DNF

20:12:23 DNF
DNF

20:17:52 DNF
DNF

20:14:01 DNF
DNF

20:51:43 DNF
DNF

20:32:43 DNF
DNF

21:07:21 DNF
DNF

21:35:20 DNF
DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

http://b4sport.pl/

132km

7/27

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF



RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
ZAKRZEWSKI WOJTEK HARRY
JACKOWSKI JACEK
HOLOVIN JOZEF
TRZCINSKI MATEUSZ
JACKOWSKA EWA
WROBEL AGNIESZKA
MINIUR JACEK
WITEK BOGDAN

PIOTROWSKI MACIEJ
PINDUR GRZEGORZ

KUPCZAK GRZEGORZ
STASZEWSKI PIOTR
JASKULSKI KAROL
BLOCH MAREK
WENGRZIK PIOTR
ZAREMBA MAREK
SIKORA ARTUR
KOZERA WALDEMAR
WILK DAWID
GRYGIEL RAFAL
POMIERSKI KAROL
FABINSKI MARCIN
POMIERSKI ZBIGNIEW
BADURA WOJTEK
SZLEK ANDRZE)
DOLINSKI ADAM
MIKUSZEWSKI LUKASZ
OBARSKI NORBERT
ZYREK MACIE)
WERNER KAMIL
REAUD JULIEN

JURGA SEBASTIAN
PIEPRZAK ANDRZE]

BtACHOWICZ TOMASZ
SOBCZAK PIOTR

Nr
1095
1093
1090
1092
1089
1100
1068
1065

1028
1324

1292
1040
1315
1145
1025
1293
1325
1291
1303
1106
1224
1041
1223
1049
1238
1278
1287
1046
1279
1058
1055
1221
1081

1079
1331

Klub
HARRY'S ANGELS
JGB 'SOKOL' JAROSEAW

JGB 'SOKOL' JAROSLAW
WWW.GOHARDORGOHOME.PL
WATER TEAM

ODBIEGAMYODNORMY

KAMIKADZE

BLOCHS
APOSTROPHE CREATIVE COMMUNITIES
KAMIKADZE

KB tAPKA

NIGHT RUNNERS ZABRZE

Kiz
LUZNA GUMA

Kiz
ZIELONATRAFFFKA
KS £tODZ

KB LEGIONOWO

RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY

BIEGAM NA TARCHOMINIE
FRAPOL RAZEM!
RACE.ONSIGHT.PL
PARKOWKA
WIERUNSZOW
ODBIEGAMYODNORMY

M-scowos¢
OSTRODA
JAROSEAW
BARCZEWKO
GARWOLIN
JAROSEAW
SANOK
KIELCE
BARYCZKA

WARSZAWA
POZNAN

BARANOW
POTASZE
TORUN

HUTA DLUTOWSKA
WROCEAW
MROCZEN
BYDGOSZCZ
KRAKOW
ZABRZE
GARBATKA-LETNISKO
GDANSK
GRUDZIADZ
KWIDZYN
BIELSKO-BIALA
tODZ
WARSZAWA
KRASNE
KIELCE
BIELSKO-BIALA
WARSZAWA
WARSZAWA
POZNAN
SZCZECIN

WIERUSZOW
+tODZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
FRA
POL
POL

POL
POL

M40
M40
M40
M20
K40
K20
M40
M50

M40
M40

M20

M40

M30

M40

M40

M50

M40

M30

M20

M20

M30

M30

M30

M40

M40

M30

M20

M50

M40

M30

M30

M20

M30

M30
M40

Kat.

48.9km
DNF
DNF
08:33:41
DNF
DNF
DNF
DNF
07:14:52
DNF
08:01:23
DNF
DNF
06:43:34
DNF
07:56:22
DNF
08:02:44
DNF
07:56:37
DNF
07:56:52
DNF
07:29:42
DNF
08:17:51
DNF
08:12:05
DNF
08:05:56
DNF
06:52:44
DNF
07:18:43
DNF
07:22:40
DNF
07:23:45
DNF
07:23:47
DNF
07:46:06
DNF
07:46:20
DNF
07:46:53
DNF
08:00:52
DNF
08:45:27
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

71km
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

13:21:58
DNF
DNF

12:27:23
DNF

12:57:05
DNF

13:34:54
DNF

13:38:56
DNF

13:55:55
DNF

13:56:12
DNF

13:58:20
DNF

14:26:42
DNF

16:45:42
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

92km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

103km 122km
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

http://b4sport.pl/

132km

8/27

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF



RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
BALUK MAREK
RYZNAR LUKASZ
SYMA SEBASTIAN
EBERT ADAM
MUTRYNOWSKI PIOTR
ROZANKOWSKA ALEKSANDRA
ULOWSKI JACEK
FURTAK KRZYSZTOF

CYGAN KAROL
BLACH PIOTR

CHUDY PRZEMYSLAW
TUCZAPSKI ARTUR

JAKUBOWSKI WOJCIECH
SIDOR PAWEL.

SYGOCKI KONRAD
STARZYNSKI STEFAN
KIRKIEWICZ IRENEUSZ
GRZESZCZUK WOJCIECH
PRAZMOWSKI PIOTR
JEKA MATEUSZ
WISNIEWSKI ARTUR

DENEKA JACEK
KOTOWSKI ANDRZE]

BRZEK SZYMON

WALECZEK StAWOMIR

RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, Kobiety

M-ce

Nazwisko i imie
CWIK IWONA

BENEDYKCINSKA KATARZYNA
JANERKA MORON MARZKA
POLAK EWA

WOSKOWSKA MAGDALENA

Nr
1306
1332
1307
1304
1305
1273
1236
1230

1054
1284

1260
1261

1247

1227

1297

1144

1256

1209

1222

1196

1194

1188
1189

1185

1173

Nr
1033

1218

1316

1308

1133

Klub
BOREK-CHELM
NIEZRZESZONY

STRZELBY Z BRIXTON
LYSE LOSIE 2 FAN-RUN TEAM £ODZ
KTOS MUSI BYC OSTATNI

POLSKA NA SZCZYCIE
OPEL ACTIVE TEAM

CHUDY

KB GEOTERMIA UNIEJOW
WA4TEAM
BIEGAM NA TARCHOMINIE

PERFECT RUNNER LUBLIN

AM NAT
WOBR
INTRO

ULTRALOVERS
SUGER MAN

ELCKIE] STOWARZYSZENIE SPORTOW WALKI
,,SEKCJA ZERO"

Klub

SMOK TROJGLOWY

DZIABNIECI

RAFAKO

M-scowos¢

CHELM
SIEKIERZYCE
MYSZKOW
KATOWICE
WARSZAWA
GLIWICE
+tODZ

LUBIN

WOLA PEKOSZEWSKA
GLIWICE

LIMERICK
MROWLA

UNIEJOW
WARSZAWA
WARSZAWA
LUBLIN
OLAWA
WARSZAWA
KRAKOW
WARSZAWA
POZNAN

WARSZAWA
WROCLAW

EtK

BRZEZINKA SREDZKA

M-scowos¢
TYCHY

POZNAN
CHORZOW
WARSZAWA

RACIBORZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL

Kraj
POL

POL
POL
POL

POL

Kat.

M50
M30
M40
M30
M40
K40
M40
M50

M20
M40

M50
M50

M40

M40

M30

M40

M40

M50

M30

M20

M40

M40
M40

M20

M40

Kat.
K30

K30

K30

K30

K30

48.9km
DNF
DNF
DNF
DNF
07:52:13
DNF
08:25:28
DNF
07:58:26
DNF
08:11:03
DNF
DNF
07:08:23
DNF
DNF
07:36:29
DNF
07:58:08
DNF
07:40:12
DNF
08:10:38
DNF
07:44:58
DNF
07:26:01
DNF
07:42:16
DNF
DNF

07:16:39
DNF
07:53:26
DNF
DNF
08:25:32
DNF
08:20:38
DNF
07:28:56
DNF

48.9km
05:58:22
DNF
06:08:47
DNF
06:40:03
DNF
06:38:24
DNF
07:19:46
DNF

71km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

13:40:03
DNF
17:05:42
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

16:05:42
DNF
13:10:56
DNF
13:23:10
DNF
13:26:36
DNF
12:57:02
DNF
13:18:16
DNF
DNF

DNF

13:52:37
DNF
DNF

14:48:42
DNF

16:38:42
DNF

13:42:55
DNF

71km
09:57:03
DNF
11:00:00
DNF
11:12:34
DNF
11:14:38
DNF
12:04:56
DNF

92km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

92km
13:16:29
DNF
14:44:42
DNF
14:48:34
DNF
15:00:51
DNF
15:46:55
DNF

103km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
17:29:02
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

17:07:05
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

103km
14:38:21
DNF
16:21:53
DNF
16:25:25
DNF
16:30:40
DNF
17:35:33
DNF

122km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

122km
DNF

DNF

DNF

DNF

21:37:20
DNF

http://b4sport.pl/

132km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

132km
DNF

DNF

DNF

DNF

24:08:22
DNF

9/27



RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, Kobiety c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
BLASIAK RENATA

MACIOSZEK KRYSTYNA
DOMINIAK KLAUDIA
MASIULANIEC AGATA
WROBEL AGNIESZKA
JACKOWSKA EWA

PALKOWSKA AGATA

ROZANKOWSKA ALEKSANDRA

RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, Mezczyzni

M-ce

0N U A WN

WWWwwWwwwwwwiNNNNNNNNNNRERRRBRRBRR B B
OO UBRWNKFRLOO®OMNOOURWNROWOO®NOUARAWRNEREO O

Nazwisko i imie
CHYLEK WIESLAW
KOMISARZ TOMASZ
CHOROS PIOTR
KORAB ROBERT
BIES BARTOSZ
KITA MICHAL
JASTRZAB PIOTR
KNOP PIOTR
LAGOZNY LUKASZ
SKRABA MICHAL
JUCHA MICHAL
ZAJAC JACEK
CEBULA LESZEK
NOWAK PAWEL
JAGIELLO DOMINIK
PALKA TOMASZ
KOZACZUK JACEK
KOPCZYNSKI LESZEK
MIKOS MARCIN
PAWLOWSKI PIOTR
MIREK GRZEGORZ
PLISZKA BARTOSZ
GAWESKI MACIE)
KEALO ROBERT
WALCZAK MACIE)
ULAS MACIEJ
WIECZOREK MICHAL
GORKA DARIUSZ
KRZYSZTON MARCIN
WOJTAS JANUSZ
GRADZI DARIUSZ
PRZYBYt ZBIGNIEW
SOPOTNICKI WOJCIECH
MUSZYNSKI KRZYSZTOF
LIPOK LUCJAN
KLIMCZEWSKI ANDRZE)
CUPIAL JACEK
SYCH ROBERT

1000

1266

1022

1108

1100
1089
1102

1273

Nr
1002
1006
1285
1007
1171
1004
1003
1044
1029
1347
1193
1162
1110
1259
1206
1031
1327
1295
1338
1341
1290
1244
1086
1034
1129
1103
1231
1023
1181
1232
1182
1024
1038
1345
1346
1245
1070
1330

Klub
PRZEWODNIK BESKIDZKI

BIKEBOARD
BIEGOWYSWIAT.PL/ SKLEPBIEGOWY.COM

WWW.GOHARDORGOHOME.PL
JGB 'SOKOL' JAROSEAW
RUNNING OBSESSION TEAM

STRZELBY Z BRIXTON

Klub

RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY
BANDA GRUDNIA

RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY
TEAM KRYNICA

PEDZACY W MIEJSCU

DEKAN LESKO

OPOCZNO SPORT TEAM

BRUBECK TEAM

HERCOG RUNNING TEAM
RYSIOTEAM

NONKONFORMISTA

SUPERMARATON KALISZ

LUZYX
SZWAGIER TEAM

KLUB WYSOKOGORSKI JASTRZEBIE ZDRO)
WUJEK BIEGA

MOVE STUDIO
KW KRAKOW

QUAY POZNAN
BIKEBOARD

GMP LASY / KRASNIK
POCZTA POLSKA

AKGK TEAM
SZURKOWO

OTK RZEZNIK

LUCKY LUCK

FOREVER YOUNG £ODZ

SZWAGIER TEAM

M-scowos¢
BIELSKO-BIALA

WARSZAWA
KRAKOW
GDANSK

SANOK
JAROSEAW
KRAKOW

GLIWICE

M-scowos¢
NIEGOWONICE
KRASNE
NIEMCE
RZESZOW
KRYNICA-ZDRO)J
WROCLAW
LESKO
WOLA ZALEZNA
SANOK
WROCLAW
+tODZ
KRASNIK
KRAKOW
KALISZ
WARSZAWA
RZESZOW
LEZAJSK
SWIERKLANY
KATOWICE
WARSZAWA
KRAKOW
OSTROLEKA
KRAKOW
LUBLIN
POZNAN
BOCHNIA
WARSZAWA
KRAKOW
LASY
WARSZAWA
KRAKOW
MOSINA
KUNICE
POZNAN
ZABRZE
+tODZ
IMIELIN
LUBLIN

Kraj
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K30

K20

K30

K20

K20
K40
K40

K40

M40
M30
M30
M40
M40
M40
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M50
M40
M30
M40
M40
M30
M40
M30
M40
M40
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M40
M30
M30
M30
M20
M40
M50
M40
M50

Kat.

Kat.

48.9km
06:43:39
DNF
07:44:13
DNF
07:17:56
DNF
08:08:46
DNF
DNF
DNF
08:22:59
DNF
08:25:28
DNF

48.9km
05:31:28
05:37:17
05:58:22
06:04:02
06:10:38
05:49:37
05:59:02
05:49:36
06:02:51
06:17:23
06:17:45
06:16:10
06:30:22
06:16:21
06:12:00
06:10:26
06:47:28
06:37:13
06:36:15
06:56:55

06:50:41
06:54:29
07:06:15
06:32:24
06:39:58
06:32:18
07:17:56
06:10:32
06:37:02
06:31:38
06:56:56
07:03:29
06:50:38
06:56:18
06:37:48
06:20:06
07:08:29

71km
11:37:18
DNF
12:29:17
DNF
11:56:21
DNF
13:41:33
DNF
DNF
DNF
16:34:42
DNF
DNF

71km

08:50:28
09:04:18
09:46:09
09:47:07
09:51:01
10:11:36
10:08:59
10:02:31
10:16:13
10:24:55
10:28:34
10:31:53
10:35:25
10:46:42
10:35:30
10:38:14
10:59:47
10:59:11
10:55:07
11:00:13
10:57:28
10:57:53
11:02:33
11:16:03
11:02:13
11:03:02
11:00:20
11:29:29
10:59:26
11:02:32
11:03:22
11:38:23
11:23:10
11:09:17
11:21:22
11:30:52
11:25:34
11:41:03

92km
15:58:24
DNF
16:30:21
DNF
16:41:55
DNF
17:55:29
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

92km

11:41:43
11:41:43
12:31:08
12:47:15
12:58:21
13:16:06
13:16:29
13:35:14
13:38:55
13:39:51
13:51:40
13:56:37
13:58:11
14:08:26
14:08:26
14:11:08
14:17:11
14:22:39
14:22:54
14:23:08
14:23:12
14:24:41
14:26:42
14:30:51
14:32:17
14:33:25
14:35:46
14:35:50
14:39:34
14:40:25
14:41:30
14:47:08
14:50:06
14:54:50
15:00:13
15:04:48
15:04:55
15:13:35

103km 122km 132km
17:43:39 DNF DNF
DNF
18:07:33 DNF DNF
DNF
18:29:13 DNF DNF
DNF
19:44:03 DNF DNF
DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
103km 122km 132km
13:02:00 16:00:02 17:52:07
12:50:31 15:23:25 16:58:56
13:46:28 16:42:37 18:32:55
14:03:36 17:04:47 19:07:50
14:12:08 17:23:08 19:10:22
14:36:50 18:20:53 20:27:40
14:37:44 17:54:19 20:03:08
14:47:36 18:47:24 20:25:11
15:19:28 19:50:59 21:44:25
15:11:03 18:47:25 20:53:30
15:28:03 19:25:00 21:50:02
15:28:44 18:48:14 20:56:21
15:37:45 19:08:01 21:14:12
15:44:13 19:21:15 21:40:20
15:46:04 19:21:16 21:39:34
15:51:48 19:51:01 21:50:01
15:49:20 18:48:27 20:46:28
15:56:35 20:09:43 22:21:15
16:03:24 19:51:44 21:55:30
16:05:42 19:29:22 21:48:40
15:55:33 19:28:20 21:38:25
16:04:49 19:21:10 21:41:10
15:53:33 19:21:11 21:15:41
15:43:40 18:48:26 20:46:29
15:57:05 19:51:33 21:56:49
15:59:02 19:21:06 21:34:03
16:13:04 19:51:06 21:54:42
16:12:58 19:19:38 21:25:33
16:05:42 19:51:02 21:44:21
16:13:08 19:51:04 21:55:30
16:24:19 19:50:57 21:55:44
16:12:19 19:28:22 21:38:32
16:23:57 20:07:02 22:18:33
16:26:05 20:07:03 22:18:31
16:39:34 20:22:46 22:30:06
16:35:44 20:28:15 22:37:51
16:30:41 19:47:37 21:55:28
16:45:34 20:28:05 22:37:56
http://b4sport.pl/ 10/27



RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, Mezczyzni c.d.

M-ce
39
40
4
42
43
44
45
46
47

Nazwisko i imie
WRONA SLAWOMIR
POLAK STANISEAW
OSTROWSKI MIROSLAW
PIENIADZ BARTLOMIE)
LUPINSKI ROBERT
ANDREJCZUK JOZEK
TUREK MICHAL
GLEBOWSKI TOMASZ
OLBRYS STANISLAW ADAM
BIALOBRZESKI SEBASTIAN
ATANASOW ANCEW DAWID
REDZIAK £UKASZ
URAMEK GRZEGORZ
SAWICZ ROBERT
CIECIERA PAWEL
MOSSOCZY ZBIGNIEW
SMOLEN MARCIN
SADURSKI KRZYSZTOF
SCIUBEL MICHAL
SLIWKA CEZARY
KOCZWARA TOMEK
KEPOWICZ MARCIN
SIGNERSKI REMIGIUSZ
WIDERA KAROL
MUCHA JACEK
CIEPLIK LUKASZ
MAKOWSKI MACIEJ
LISIECKI BARTOSZ
DZIEWIOR ARKADIUSZ
ZMORZYNSKI JAKUB
MAJCHRZAK TYMOTEUSZ

TUSZKANOW GRZEGORZ

MART MARIUSZ

1219

1283

1082

1140

1239

1241

1309

1032

1322

1334

1211

1062

1012

1237

1001

1120

1076

1320

1131

1132

1005

1116

1122

1249

1275

1235

1061

1312

1112

1114

1083

1240

1056

Klub
WWW.CALL3.PL
MBANK
PRZEWODNIK BESKIDZKI
MISIU Z BUSZU

BIEGAM BO LUBIE BIALYSTOK
BIEGAM BO LUBIE BIALYSTOK

KB LEGIONOWO
BE 3 TRIATHLON- CITY ZEN
WATAHA TRAIL TEAM

WKURW_TEAM

PRZELAJOWIEC

BIKEBOARD

CARINII
DWAJ ZGRYZLIWI TETRYCY

DWAJ ZGRYZLIWI TETRYCY

X TEAM KLUB SPORTOWY XTRI.PL

RUNRECORD.PL / NAVIGATORIA

KORONA PABIANICE

ZAPIERDALACZE
TUCHOL TEAM

tOMIANKOWSKA GRUPA BIEGOWA

M-scowos¢
GDYNIA
KRAKOW
BIELSKO-BIALA
KRAKOW
BIALYSTOK
BIALYSTOK
PRAGUE
CZERWONAK
NASIELSK
POZNAN
NOWY TARG
SOSNOWIEC
OBORNIKI SLASKIE
WROCLAW
WARSZAWA
ZABIERZOW
SOSNOWIEC
FASKARZEW
KIELCE
KIELCE
RADOMYSL WIELKI
ZABIA WOLA
GDANSK
AUGUSTOW
PRUSZKOW
GDYNIA
PABIANICE
POZNAN
GLIWICE
WARSZAWA
KATOWICE

WROCLAW

LOMIANKI

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

M40

M40

M50

M30

M40

M40

M30

M40

M40

M20

M40

M20

M40

M40

M40

M40

M30

M40

M30

M30

M30

M30

M30

M20

M40

M30

M30

M30

M40

M30

M40

M30

M40

Kat.

48.9km
06:49:46
06:58:58
06:43:42
06:58:04
06:31:40
06:31:41
07:29:28
06:48:06
07:08:47
05:22:51
DNF
05:39:58
DNF
05:34:42
DNF
05:49:36
DNF
06:05:06
DNF
06:17:23
DNF
06:03:16
DNF
06:18:16
DNF
06:16:54
DNF
06:08:09
DNF
06:08:10
DNF
05:39:37
DNF
06:16:15
DNF
06:32:38
DNF
06:26:16
DNF
06:34:54
DNF
06:36:29
DNF
06:40:30
DNF
06:23:20
DNF
06:49:53
DNF
06:29:38
DNF
06:43:56
DNF
06:33:20
DNF
06:41:42
DNF

71km
11:28:21
11:50:13
11:37:16
11:28:43
11:12:47
11:12:48
11:51:05
11:37:49
11:44:23
08:50:27
DNF
09:32:42
DNF
09:39:27
DNF
10:00:04
DNF
10:23:45
DNF
10:35:25
DNF
10:15:42
DNF
10:28:34
DNF
10:41:51
DNF
10:28:33
DNF
10:28:33
DNF
10:36:31
DNF
10:31:43
DNF
10:57:27
DNF
10:46:43
DNF
11:02:19
DNF
11:12:12
DNF
11:11:59
DNF
10:57:16
DNF
11:11:13
DNF
11:12:51
DNF
11:08:51
DNF
11:10:00
DNF
11:10:00
DNF

92km
15:17:23
15:17:59
15:19:18
15:20:53
15:24:08
15:24:08
15:24:42
15:37:26
15:39:49
11:41:42
DNF
12:40:44
DNF
12:58:21
DNF
13:36:32
DNF
13:52:42
DNF
13:53:05
DNF
13:57:58
DNF
13:59:10
DNF
14:15:49
DNF
14:22:47
DNF
14:22:48
DNF
14:22:54
DNF
14:26:15
DNF
14:26:40
DNF
14:30:18
DNF
14:35:42
DNF
14:40:28
DNF
14:42:42
DNF
14:44:45
DNF
14:48:35
DNF
14:48:35
DNF
14:49:44
DNF
14:53:13
DNF
14:53:14
DNF

103km 122km 132km

17:05:58 20:46:47 23:16:16

16:49:21 20:41:51 22:52:51

17:08:33 20:26:19 22:37:57

17:05:59 20:47:03 23:26:55

17:09:42 20:41:51 22:52:49

17:09:42 20:41:52 22:52:56

17:00:58 20:21:57 22:29:31

17:20:55 20:50:31 23:10:11

17:26:24 20:48:23 23:18:11

13:01:53 DNF DNF
DNF

14:02:35 DNF DNF
DNF

14:16:51 DNF DNF
DNF

14:50:32 DNF DNF
DNF

15:28:02 DNF DNF
DNF

15:33:40 DNF DNF
DNF

15:41:12 DNF DNF
DNF

15:22:27 DNF DNF
DNF

15:46:00 DNF DNF
DNF

16:07:01 DNF DNF
DNF

16:07:01 DNF DNF
DNF

15:56:12 DNF DNF
DNF

16:28:11 DNF DNF
DNF

15:51:27 DNF DNF
DNF

16:25:07 DNF DNF
DNF

16:21:45 DNF DNF
DNF

16:19:59 DNF DNF
DNF

16:12:38 DNF DNF
DNF

16:36:58 DNF DNF
DNF

16:23:32 DNF DNF
DNF

16:30:22 DNF DNF
DNF

16:33:51 DNF DNF
DNF

16:28:23 DNF DNF
DNF

16:28:23 DNF DNF
DNF

http://b4sport.pl/ 11/27



RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, Mezczyzni c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
KANIA PIOTR

SMOLL TOMASZ
KRUZEL RAFAL
KOWALIK ANDRZE]
MICHALAK MARIUSZ
BARTKOWSKI MARIUSZ
ZEBROWSKI MAREK
BARTOSZ MAREK
LUBOWICKI tUKASZ
SZYMANSKI ARKADIUSZ
SLADECZEK ANDRZE]
ROG LESZEK
KARPINSKI ROBERT
NYKA JAN

GOLEC RAFAL
WITCZAK PRZEMYSEAW
MAJ ROBERT

POCHRON MARCIN
SZUKALA DAMIAN
JANDZIS WIESEAW
GUZOWSKI ANDRZE]
KLINIK PAWEL

BAK ADAM

MAJ GRZEGORZ
KAPUSTA PAWEL
JODKO-NARKIEWICZ ADAM
BOGACKI ANDRZE]
GANC MARCIN

SWIERZYNSKI WITOLD

Nr
1053

1179

1155

1037

1192

1186

1318

1160

1243

1242

1282

1313

1268

1214

1255

1030

1319

1246

1135

1210

1197

1137

1146

1080

1128

1069

1147

1321

1072

Klub

OPEL ACTIVE TEAM
RYS KARPATY

BIEG OPOLSKI

40-LATEK TYCHY
KB ERGO
CORAZ LEPSI
NIEZRZESZONY

SPARTANIE DZIECIOM

DREAMTIME TRAILS
TVP LUBLIN
WIERUNSZOW

ZARY RUNNERS TEAM

AKTYWNY DYNOW

RAFAKO

KKL KIELCE

DALEKO JESZCZE?

KB MCKIS JAWORZNO

RAZ SZCZECIN

M-scowos¢
ZYRARDOW

TARNOWSKIE GORY
RADOMYSL WIELKI
OPOLE

POZNAN
MSZANOWO
PROMIENKO
KRAKOW

TYCHY
WARSZAWA
CZECHOWICE-DZIEDZICE
KRZESZOWICE
MARKI
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
LUBLIN

WIELUN

BIENIOW

DYNOW
WEGROWO
RACIBORZ

KIELCE

KIELCE
GRUDZIADZ
GDANSK
JAWORZNO
TORUN

BEZRZECZE

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M30

M40

M40

M30

M40

M20

M50

M30

M30

M30

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M20

M30

M40

M50

M30

M50

M40

M30

M30

M50

M30

M40

Kat.

48.9km
06:32:50
DNF
06:46:45
DNF
06:42:40
DNF
05:48:18
DNF
06:45:47
DNF
06:23:20
DNF
06:43:36
DNF
06:33:21
DNF
06:39:31
DNF
06:30:22
DNF
06:12:18
DNF
07:03:02
DNF
06:51:23
DNF
06:59:34
DNF
07:08:37
DNF
06:59:34
DNF
06:47:13
DNF
07:06:25
DNF
06:54:08
DNF
06:58:24
DNF
07:03:45
DNF
07:19:45
DNF
07:14:49
DNF
07:14:52
DNF
06:58:58
DNF
06:40:26
DNF
07:52:53
DNF
07:19:13
DNF
06:27:58
DNF

71km
11:02:55
DNF
11:18:15
DNF
11:08:41
DNF
11:01:44
DNF
11:24:34
DNF
11:01:22
DNF
11:22:08
DNF
11:03:57
DNF
11:28:04
DNF
11:30:55
DNF
10:59:41
DNF
11:23:01
DNF
11:36:18
DNF
11:56:13
DNF
12:04:11
DNF
11:44:09
DNF
11:54:37
DNF
11:42:17
DNF
11:37:08
DNF
12:03:32
DNF
12:00:31
DNF
12:04:50
DNF
12:00:31
DNF
12:00:51
DNF
11:46:21
DNF
11:38:24
DNF
12:26:03
DNF
11:58:04
DNF
11:36:16
DNF

92km
14:55:56
DNF
14:55:56
DNF
14:59:22
DNF
14:59:46
DNF
15:01:11
DNF
15:01:36
DNF
15:04:39
DNF
15:05:29
DNF
15:07:27
DNF
15:08:56
DNF
15:13:34
DNF
15:16:42
DNF
15:20:14
DNF
15:32:54
DNF
15:35:55
DNF
15:37:26
DNF
15:37:30
DNF
15:37:48
DNF
15:37:48
DNF
15:38:20
DNF
15:42:47
DNF
15:46:55
DNF
15:47:41
DNF
15:47:41
DNF
15:48:08
DNF
15:48:09
DNF
15:50:10
DNF
15:50:38
DNF
15:52:01
DNF

103km 122km 132km

16:30:06 DNF DNF
DNF

16:38:37 DNF DNF
DNF

16:52:13 DNF DNF
DNF

16:45:52 DNF DNF
DNF

16:52:14 DNF DNF
DNF

16:44:57 DNF DNF
DNF

16:42:35 20:32:24 DNF
DNF DNF

16:46:25 DNF DNF
DNF

16:53:24 DNF DNF
DNF

16:44:11 21:38:43 DNF
DNF DNF

16:35:12 DNF DNF
DNF

17:20:44 DNF DNF
DNF

16:51:43 DNF DNF
DNF

17:03:59 DNF DNF
DNF

17:19:25 DNF DNF
DNF

17:39:20 DNF DNF
DNF

17:13:32 21:04:27 DNF
DNF DNF

17:24:55 DNF DNF
DNF

17:24:55 DNF DNF
DNF

17:24:56 DNF DNF
DNF

17:26:23 DNF DNF
DNF

17:35:18 21:37:20 24:06:02
DNF DNF DNF

17:51:17 DNF DNF
DNF

17:51:17 DNF DNF
DNF

17:58:27 DNF DNF
DNF

17:58:27 DNF DNF
DNF

17:24:56 DNF DNF
DNF

17:32:27 DNF DNF
DNF

17:56:21 DNF DNF
DNF
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RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, Mezczyzni c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
POLOMSKI DANIEL

TRZCIELINSKI ROMAN
CIESLAR TOMASZ
SZYMIK MARCIN
APANASIEWICZ BARTOSZ
BLASIAK WOJCIECH
KOLANCZYK FILIP
WYLUPEK TOMASZ
OLAWINSKI KAROL
MANKOWSKI KRZYSZTOF
WACNIK JANUSZ
KUZNIEWSKI JAN
JACKIEWICZ WALDEMAR
MARCZAK KRZYSZTOF
JAROSIK DANIEL
KOSZAREK ANDRZE)
KOSZAREK MACIE|
LACHOWICZ PRZEMYSEAW
PAJDOSZ RAFAL
LACHERA MAREK
WASZKIEWICZ TOMASZ
DOMIN £UKASZ
MADEJCZYK SEBASTIAN
POZLEWICZ DARIUSZ
MIODUSZEWSKI MARIUSZ
MALENSKI MACIEK
KATNER CEZARY
BARANOWSKI MICHAL

STANOWSKI GRZEGORZ

1078

1047

1329

1088

1203

1105

1314

1159

1045

1075

1281

1342

1113

1117

1207

1073

1074

1176

1149

1008

1175

1174

1336

1077

1202

1027

1071

1201

1091

Klub
LOGI-STY-KA

PSY WARSZAWA
PRAWDZIWA STAL
RATOWNIK GORNICZY

RUNSPACE.PL

POZYTYWNIE ZAKRECENI
TRIATHLON MIETKOW TEAM
12TRI.PL MAKERUNEASIER

RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY

PKO BP RUNNING TEAM

KB BIALA BIEGA
W POGONI ZA DUCHEM

W POGONI ZA DUCHEM

AKTYWNY DYNOW

TUCHOW

MUTANT RUN

10 WARSZAWSKI PUEK SAMOCHODOWY

GANG LYSYCH

FOREVER YOUNG

M-scowos¢
SZCZECIN

WARSZAWA
CIESZYN
CHORZOW
BYDGOSZCZ
BIELSKO-BIALA
POZNAN
MYSLOWICE
KOBIERZYCE
OLSZTYN
RZESZOW
SZCZECIN
HALINOW
SWIETOCHEOWICE
ZUKOWO

POZNAN

POZNAN
LIBERTOW

BIALA PODLASKA
KATOWICE
DABROWA GORNICZA
DYNOW

TUCHOW

BYTOM
WARSZAWA
WARSZAWA
WYSZKOW
WARSZAWA

+tODZ

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M40

M60

M20

M40

M30

M40

M30

M40

M30

M30

M40

M20

M40

M40

M40

M40

M40

M30

M30

M30

M40

M20

M40

M40

M40

M40

M30

M30

M40

Kat.

48.9km
06:54:51
DNF
07:20:40
DNF
06:32:52
DNF
06:54:24
DNF
07:00:51
DNF
06:43:42
DNF
06:48:27
DNF
07:28:28
DNF
07:03:52
DNF
07:23:43
DNF
07:20:26
DNF
07:26:42
DNF
07:12:33
DNF
07:09:50
DNF
06:59:00
DNF
07:25:12
DNF
07:25:13
DNF
07:14:02
DNF
06:47:42
DNF
07:14:54
DNF
07:14:48
DNF
06:58:24
DNF
07:30:38
DNF
07:29:46
DNF
07:19:54
DNF
07:20:54
DNF
07:11:27
DNF
07:12:14
DNF
07:03:45
DNF

71km
11:46:04
DNF
12:00:29
DNF
11:37:20
DNF
11:46:47
DNF
11:46:03
DNF
11:37:18
DNF
11:54:11
DNF
12:00:12
DNF
11:44:24
DNF
12:05:40
DNF
12:03:48
DNF
12:18:43
DNF
12:12:45
DNF
12:00:28
DNF
12:03:40
DNF
11:56:20
DNF
11:56:10
DNF
12:04:26
DNF
12:05:06
DNF
12:05:08
DNF
12:05:01
DNF
12:03:31
DNF
12:10:19
DNF
12:21:22
DNF
12:15:26
DNF
12:21:00
DNF
12:03:03
DNF
12:03:17
DNF
12:21:09
DNF

92km
15:52:01
DNF
15:55:23
DNF
15:55:24
DNF
15:56:07
DNF
15:58:22
DNF
15:58:23
DNF
16:00:11
DNF
16:02:23
DNF
16:02:35
DNF
16:04:37
DNF
16:06:23
DNF
16:08:30
DNF
16:09:32
DNF
16:11:07
DNF
16:12:50
DNF
16:14:57
DNF
16:14:57
DNF
16:17:22
DNF
16:17:38
DNF
16:17:56
DNF
16:18:07
DNF
16:27:07
DNF
16:27:39
DNF
16:28:02
DNF
16:30:51
DNF
16:32:15
DNF
16:33:38
DNF
16:33:39
DNF
16:33:42
DNF

103km 122km 132km

17:56:21 DNF DNF
DNF

17:28:20 DNF DNF
DNF

17:50:47 DNF DNF
DNF

17:32:28 DNF DNF
DNF

17:45:49 DNF DNF
DNF

17:43:39 DNF DNF
DNF

17:37:22 DNF DNF
DNF

17:46:50 DNF DNF
DNF

17:47:18 DNF DNF
DNF

18:00:29 DNF DNF
DNF

17:53:25 DNF DNF
DNF

17:51:53 DNF DNF
DNF

18:00:45 DNF DNF
DNF

17:48:12 DNF DNF
DNF

18:13:34 DNF DNF
DNF

17:36:49 DNF DNF
DNF

17:35:22 DNF DNF
DNF

17:39:50 DNF DNF
DNF

18:23:43 DNF DNF
DNF

18:04:27 DNF DNF
DNF

18:04:28 DNF DNF
DNF

18:18:50 DNF DNF
DNF

18:10:58 DNF DNF
DNF

18:10:20 DNF DNF
DNF

17:54:31 DNF DNF
DNF

18:23:02 DNF DNF
DNF

18:11:04 DNF DNF
DNF

18:19:39 DNF DNF
DNF

18:12:05 DNF DNF
DNF
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RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, Mezczyzni c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
£UBIENSKI WOJCIECH

CIOCH PAWEL
BEDNARCZYK JACEK
LITEWKA RAFAL
DZUGAN WITOLD

SEK TOMASZ
KACZMAREK MATEUSZ
ZAMOJSKI ROBERT
MUSZYNSKI KRZYSZTOF
ZASEONKA KONRAD
PALUSZKIEWICZ ROBERT
JUCHA JACEK

KRUZEL RAFAL
KORBELA MACIE]
SAMBOR MARIUSZ

BIL MARCIN

PIETRZAK DANIEL
SZYPOWSKI MARCIN
WAWRZYNIAK MICHAL
ZUBOWICZ JAKUB
PAWELOWSKI ARKADIUSZ
WAJDA GRZEGORZ
PELPLINSKI PIOTR

PAJAK SEBASTIAN
NOWAKOWSKI PAWEL
RUPNIEWSKI TOMASZ
KOLASINSKI JAROSEAW
SUDAKOWSKI TOMASZ

WOSIK MAREK

1248

1269

1085

1270

1087

1311

1220

1035

1143

1050

1199

1253

1060

1154

1099

1067

1184

1156

1264

1280

1084

1180

1250

1340

1123

1172

1344

1126

1301

Klub

PLOTSERWIS TEAM

WUJEK BIEGA

RACE.ONSIGHT.PL

RISE & SHINE

CA AKTYWNI/ CA BROKER

BIEGOWE MISIE

WUJEK BIEGA

GORAL SWIETOKRZYSKI

KOSZALIN
KLUB BIEGACZA WARTA

ZWAWE ZUBRY

KW GLIWICE

INTEL RUNNERS

MOJEULTRABIEGANIE.PL

KTM

DOZ DRUZYNA RAWA

SZYBK MALPA

M-scowos¢
POZNAN

OPOLE
MIKOLOW

KRAKOW

POZNAN

PIASTOW

POZNAN

GLIWICE

BUKOWNO
SKIERNIEWICE

LUBIN

GOCZLKOWICE ZDRO)
LEGNICA

DABROWA GORNICZA
KATOWICE

KIELCE

PRUSZKOW
WARSZAWA
PAJECZNO

SEJNY

MIEDZYRZEC PODLASKI
GLIWICE

SOPOT

BEBLO

SOSNOWIEC
SWARZEDZ
WARSZAWA

RAWA MAZOWIECKA

WRSZAWA

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M30

M30

M40

M20

M40

M30

M20

M40

M30

M30

M40

M40

M40

M40

M30

M40

M20

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M40

M30

M40

M50

M40

M60

Kat.

48.9km
07:16:57
DNF
07:45:43
DNF
07:27:39
DNF
07:20:40
DNF
06:59:55
DNF
07:06:08
DNF
07:26:42
DNF
06:20:04
DNF
07:26:34
DNF
07:26:33
DNF
07:10:10
DNF
07:34:14
DNF
07:57:51
DNF
07:28:29
DNF
07:14:02
DNF
07:30:47
DNF
07:50:07
DNF
07:18:53
DNF
07:19:15
DNF
07:54:08
DNF
06:54:40
DNF
07:14:21
DNF
08:07:04
DNF
07:25:10
DNF
07:14:21
DNF
07:49:13
DNF
08:04:29
DNF
07:08:50
DNF
07:34:05
DNF

71km
12:41:43
DNF
12:36:56
DNF
12:39:43
DNF
11:53:03
DNF
12:25:25
DNF
12:14:49
DNF
12:27:11
DNF
11:41:21
DNF
12:28:48
DNF
12:35:49
DNF
12:27:12
DNF
12:36:37
DNF
12:53:23
DNF
12:35:44
DNF
12:28:49
DNF
12:42:40
DNF
13:03:49
DNF
12:21:34
DNF
12:28:58
DNF
12:50:18
DNF
11:44:25
DNF
12:04:24
DNF
13:18:52
DNF
13:00:21
DNF
12:28:41
DNF
12:54:57
DNF
13:07:21
DNF
12:45:18
DNF
12:34:50
DNF

92km
16:35:51
DNF
16:36:42
DNF
16:38:46
DNF
16:39:41
DNF
16:40:08
DNF
16:40:27
DNF
16:40:31
DNF
16:41:20
DNF
16:44:16
DNF
16:47:36
DNF
16:49:41
DNF
16:49:43
DNF
16:52:45
DNF
16:53:10
DNF
16:53:12
DNF
16:54:08
DNF
16:55:35
DNF
16:57:13
DNF
16:58:32
DNF
17:02:31
DNF
17:06:41
DNF
17:06:47
DNF
17:09:40
DNF
17:16:42
DNF
17:16:55
DNF
17:18:33
DNF
17:18:39
DNF
17:22:49
DNF
17:22:49
DNF

103km 122km 132km

18:03:19 DNF DNF
DNF

18:05:09 21:57:40 DNF
DNF DNF

18:10:13 DNF DNF
DNF

19:07:58 DNF DNF
DNF

18:20:11 DNF DNF
DNF

18:30:35 DNF DNF
DNF

18:54:49 DNF DNF
DNF

18:26:07 DNF DNF
DNF

19:02:31 DNF DNF
DNF

19:02:30 DNF DNF
DNF

18:29:37 DNF DNF
DNF

18:30:34 DNF DNF
DNF

18:29:38 DNF DNF
DNF

18:34:27 DNF DNF
DNF

18:40:45 DNF DNF
DNF

18:48:01 DNF DNF
DNF

18:17:51 DNF DNF
DNF

18:34:48 DNF DNF
DNF

18:50:51 DNF DNF
DNF

19:10:24 DNF DNF
DNF

19:49:29 DNF DNF
DNF

18:54:50 DNF DNF
DNF

18:45:28 DNF DNF
DNF

18:48:47 DNF DNF
DNF

19:09:14 DNF DNF
DNF

19:06:25 DNF DNF
DNF

19:05:29 DNF DNF
DNF

19:27:06 DNF DNF
DNF

19:29:49 DNF DNF
DNF

http://b4sport.pl/ 14/27



RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, Mezczyzni c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
ORACZ MATEUSZ

DZIERKA MARIUSZ
DOMAGALA REMIGIUSZ
MORYN PIOTR

KUSIAK PIOTR

PUZIO WALDEMAR
PANEK PIOTR

WIACEK MIROSEAW
PRONCZUK ADAM
KOWALSKI EDWARD
ZAJAC FILIP

ZIEMBA PRZEMYSEAW
JANECKA ARTUR
OBROSLAK JACEK
KRUPINSKI TADEUSZ
PILECKI MACIE]
CHROMIK WACLAW
TOPOLSKI PIOTR
WIERZBOWSKI KRZYSZTOF
MIKOWSKI ARTUR
JAWORSKI MARCIN
KRZYSZTON PIOTR
CZAPSKI PIOTR
BALAWEJDER MARCIN
GORZKOWSKI WITOLD
GOSCIE) ANDRZE]
BOGACZYK KRZYSZTOF
GORGOL TOMASZ

ROGOSZ PIOTR

1217

1228

1048

1263

1299

1328

1190

1198

1252

1064

1066

1191

1127

1262

1323

1009

1195

1168

1036

1111

1051

1178

1187

1225

1215

1226

1057

1200

1026

Klub
BEZ LITOSCI

WILD DUCK

KKL SPRAWNI-RAZEM KIELCE

KLUB BIEGACZA MARATONCZYK DEBICA

WATER TEAM

CA BROKER RYTM WINNER

NIEPOLOMICE BIEGAJA

GORAL SWIETOKRZYSKI / SK KICKBOXING KIELCE

BRACIK ZIEMBA TEAM

AMATOR

MOTOINTEGRATOR.PL
ALNOR
JAWORSKI TEAM

GMP LASY / KRASNIK

IM2010

WIELICZKA-SOLNE MIASTO

RUN BYDGOSZCZ

ODBIEGAMYODNORMY

M-scowos¢
PLEWISKA

TOMASZOW MAZOWIECKI
KRAKOW
KONSTANCIN-JEZIORNA
KIELCE

DEBICA

ZIELONKI

POLOMIA
CZECHOWICE-DZIEDZICE
BRZEZIE

KIELCE

LUBIN

LASK

JASTRZEBIE ZDRO)
LIGOTA PIEKNA
WROCLAW

RYBNIK

SOPOT

BYDGOSZCZ

GROJEC

PULTUSK

LASY

WARSZAWA
PRZEWORSK
WIELICZKA

WIELICZKA

ROWNE

BYDGOSZCZ

+tODZ

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M20

M40

M40

M40

M50

M50

M40

M30

M50

M50

M30

M30

M30

M40

M50

M30

M40

M30

M30

M40

M30

M30

M50

M30

M50

M60

M30

M30

M40

Kat.

48.9km
07:18:02
DNF
07:41:50
DNF
07:50:49
DNF
07:41:23
DNF
07:50:25
DNF
07:50:11
DNF
08:01:14
DNF
08:01:14
DNF
08:21:50
DNF
07:49:52
DNF
07:30:47
DNF
07:53:26
DNF
07:50:06
DNF
07:26:36
DNF
08:06:48
DNF
07:23:58
DNF
07:36:15
DNF
07:38:19
DNF
07:42:26
DNF
07:42:26
DNF
07:06:23
DNF
07:53:36
DNF
07:59:45
DNF
08:01:32
DNF
07:56:41
DNF
07:56:42
DNF
08:00:55
DNF
07:25:00
DNF
08:07:14
DNF

71km
12:36:43
DNF
13:20:02
DNF
13:11:51
DNF
13:02:56
DNF
13:24:46
DNF
13:11:11
DNF
13:16:25
DNF
13:21:58
DNF
13:21:46
DNF
13:25:50
DNF
12:58:06
DNF
13:08:52
DNF
12:51:42
DNF
12:54:29
DNF
13:18:26
DNF
12:50:56
DNF
13:38:03
DNF
13:14:55
DNF
13:15:15
DNF
13:15:14
DNF
12:21:37
DNF
13:15:37
DNF
13:29:20
DNF
13:18:04
DNF
13:38:16
DNF
13:38:16
DNF
13:25:28
DNF
13:13:40
DNF
13:25:38
DNF

92km
17:25:00
DNF
17:29:30
DNF
17:29:36
DNF
17:30:16
DNF
17:30:16
DNF
17:30:16
DNF
17:30:20
DNF
17:30:23
DNF
17:30:45
DNF
17:36:23
DNF
17:37:28
DNF
17:39:03
DNF
17:39:32
DNF
17:42:43
DNF
17:45:10
DNF
17:47:10
DNF
17:48:20
DNF
17:50:53
DNF
17:50:53
DNF
17:50:53
DNF
17:51:38
DNF
17:55:13
DNF
17:55:16
DNF
17:55:25
DNF
17:58:42
DNF
17:58:42
DNF
18:02:00
DNF
18:03:37
DNF
18:09:36
DNF

103km 122km 132km

19:01:34 DNF DNF
DNF

19:20:56 DNF DNF
DNF

19:12:14 DNF DNF
DNF

19:12:14 DNF DNF
DNF

19:19:33 DNF DNF
DNF

19:29:48 DNF DNF
DNF

19:02:19 DNF DNF
DNF

19:03:49 DNF DNF
DNF

19:22:01 DNF DNF
DNF

19:23:41 DNF DNF
DNF

19:42:28 DNF DNF
DNF

19:41:59 DNF DNF
DNF

19:22:50 DNF DNF
DNF

19:38:37 DNF DNF
DNF

19:46:30 DNF DNF
DNF

19:37:23 DNF DNF
DNF

19:19:00 DNF DNF
DNF

19:53:14 DNF DNF
DNF

19:53:14 DNF DNF
DNF

19:53:14 DNF DNF
DNF

19:48:30 DNF DNF
DNF

20:03:06 DNF DNF
DNF

19:52:01 DNF DNF
DNF

20:03:09 DNF DNF
DNF

19:48:28 DNF DNF
DNF

19:48:29 DNF DNF
DNF

20:00:07 DNF DNF
DNF

20:01:36 DNF DNF
DNF

20:22:23 DNF DNF
DNF

http://b4sport.pl/ 15/27



RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, Mezczyzni c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
WEGIEL BOGDAN

SADY PIOTR
NIZIOEL MARIAN
PAPROCKI WIESEAW
ZWEGLINSKI ANDRZE]
ZUROWSKI MARCIN
NOZKA ANDRZE)
DABSKI GRZEGORZ
FINFANDO ZBIGNIEW
KRZCZUK BENEDYKT
MALKOWSKI KRZYSZTOF

PIOTROWSKI MACIE]
STASZEWSKI PIOTR

FABINSKI MARCIN
OBARSKI NORBERT
BADURA WOJTEK
BLACHOWICZ TOMASZ
PIEPRZAK ANDRZE])
WITEK BOGDAN

MINIUR JACEK

TRZCINSKI MATEUSZ
HOLOVIN JOZEF

JACKOWSKI JACEK
ZAKRZEWSKI WOJTEK HARRY
WARCHOL ANDRZEJ

KUFERA DARIUSZ
TARNOWSKI KRZYSZTOF

ZWOLINSKI £tUKASZ

MARINO BASTIEN
ROGACZ PIOTR

POLAK BARTOSZ
NOGA tUKASZ

KUJAWSKI BOGUSLAW

1158

1101

1177

1151

1063

1212

1142

1183

1294

1326

1052

1028
1040

1041

1046

1049

1079

1081

1065

1068

1092
1090

1093

1095

1121

1125

1130

1136

1150
1152

1163
1167

1169

Klub
MCD

ANTYGRAWITACJA
DRUZYNA A

KB MCKIS JAWORZNO

LP -HP 11!

BSSG

NATURAL-BORN-RUNNERS.PL

ODBIEGAMYODNORMY

LUZNA GUMA

ZIELONATRAFFFKA
WIERUNSZOW

PARKOWKA
WATER TEAM

JGB 'SOKOL' JAROSEAW
HARRY'S ANGELS

THE RUNNERS SWIECIE
FRAPOL RAZEM!

KW LUBLIN

OTK RZEZNIK

SZAKALE

KUCHNIA FUNKCJONALNA
ZDZIERAJ KAPCIE WWW.AGATSU.PL

GRUPETTO GORLICE

M-scowos¢
BOLECHOWICE

KALISZ
PIASECZNO
JAWORZNO
KEDZIERZYN-KOZLE
KICIN

BOJADLA

WOLKA OREOWSKA
IZABELIN

TYCHY

POZNAN

WARSZAWA
POTASZE

GRUDZIADZ
KIELCE
BIELSKO-BIALA
WIERUSZOW
SZCZECIN
BARYCZKA

KIELCE

GARWOLIN
BARCZEWKO

JAROSLAW
OSTRODA
SWIECIE
WARSZAWA
LUBLIN

GDANSK

PARIS
SOSNOWIEC

SKIERDY
SOSNOWIEC

GORLICE

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

FRA
POL

POL
POL

POL

M40

M30

M50

M50

M40

M40

M30

M30

M40

M50

M30

M40
M40

M30

M50

M40

M30

M30

M50

M40

M20
M40

M40

M40

M50

M40

M30

M30

M20
M30

M30
M30

M50

Kat.

48.9km
07:48:54
DNF
08:04:50
DNF
07:54:41
DNF
07:54:41
DNF
08:05:46
DNF
08:02:50
DNF
08:05:52
DNF
08:09:03
DNF
07:58:29
DNF
08:00:11
DNF
07:58:56
DNF
DNF
08:02:44
DNF
07:23:45
DNF
08:45:27
DNF
07:46:06
DNF
DNF
DNF
08:01:23
DNF
07:14:52
DNF
DNF
08:33:41
DNF
DNF
DNF
08:26:25
DNF
08:06:45
DNF
08:10:48
DNF
07:18:41
DNF
DNF
07:31:53
DNF
DNF
08:45:27
DNF
07:25:10
DNF

71km
13:36:55
DNF
13:36:27
DNF
13:39:33
DNF
13:47:06
DNF
13:38:47
DNF
13:33:48
DNF
13:45:07
DNF
13:56:23
DNF
13:47:22
DNF
13:56:14
DNF
13:53:24
DNF
DNF
13:34:54
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
13:21:58
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

18:34:42
DNF
14:23:49
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

92km
18:10:37
DNF
18:11:56
DNF
18:13:15
DNF
18:13:15
DNF
18:21:30
DNF
18:25:44
DNF
18:30:13
DNF
18:31:11
DNF
18:31:14
DNF
18:46:34
DNF
19:24:35
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

103km 122km

20:04:22 DNF
DNF

20:13:08 DNF
DNF

20:13:48 DNF
DNF

20:13:48 DNF
DNF

20:12:23 DNF
DNF

20:17:52 DNF
DNF

20:14:01 DNF
DNF

20:51:43 DNF
DNF

20:32:43 DNF
DNF

21:07:21 DNF
DNF

21:35:20 DNF
DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

http://b4sport.pl/

132km

16/27

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF



RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, Mezczyzni c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
DYCZKA ROBERT
WALECZEK SLAWOMIR
BRZEK SZYMON

DENEKA JACEK
KOTOWSKI ANDRZE]

WISNIEWSKI ARTUR
JEKA MATEUSZ
PRAZMOWSKI PIOTR
GRZESZCZUK WOJCIECH

JURGA SEBASTIAN
POMIERSKI ZBIGNIEW

POMIERSKI KAROL
SZLEK ANDRZE]
JAKUBOWSKI WOJCIECH
KIRKIEWICZ IRENEUSZ

CHUDY PRZEMYSLAW
TUCZAPSKI ARTUR

BALUK MAREK
DOLINSKI ADAM

ZYREK MACIE)
BLACH PIOTR

MIKUSZEWSKI £UKASZ
KOZERA WALDEMAR
KUPCZAK GRZEGORZ
ZAREMBA MAREK
WILK DAWID
JASKULSKI KAROL
PINDUR GRZEGORZ
SIKORA ARTUR
WENGRZIK PIOTR
CYGAN KAROL

REAUD JULIEN
WERNER KAMIL

1170
1173

1185

1188
1189

1194

1196

1222

1209

1221
1223

1224

1238

1247

1256

1260
1261

1306
1278

1279
1284

1287

1291

1292

1293

1303

1315

1324

1325

1025

1054

1055
1058

Klub
AKTYWNY ROZBARK

ELCKIE] STOWARZYSZENIE SPORTOW WALKI
.,SEKCJA ZERO"

ULTRALOVERS

SUGER MAN

INTRO

WOBR

AM NAT

RACE.ONSIGHT.PL
Kiz

Kiz
KS tODZ

KB GEOTERMIA UNIEJOW

CHUDY

BOREK-CHEEM
KB LEGIONOWO
OPEL ACTIVE TEAM

RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY

KAMIKADZE
KAMIKADZE

NIGHT RUNNERS ZABRZE

KB tAPKA
APOSTROPHE CREATIVE COMMUNITIES
POLSKA NA SZCZYCIE

FRAPOL RAZEM!
BIEGAM NA TARCHOMINIE

M-scowos¢
BYTOM
BRZEZINKA SREDZKA
ELK

WARSZAWA
WROCLAW

POZNAN
WARSZAWA
KRAKOW
WARSZAWA

POZNAN
KWIDZYN

GDANSK
tODZ
UNIEJOW
OLAWA

LIMERICK
MROWLA

CHEEM
WARSZAWA

BIELSKO-BIALA
GLIWICE

KRASNE

KRAKOW

BARANOW

MROCZEN

ZABRZE

TORUN

POZNAN

BYDGOSZCZ
WROCEAW

WOLA PEKOSZEWSKA

WARSZAWA
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL

FRA
POL

M40
M40

M20

M40
M40

M40

M20

M30

M50

M20
M30

M30

M40

M40

M40

M50
M50

M50
M30

M40
M40

M20

M30

M20

M50

M20

M30

M40

M40

M40

M20

M30
M30

Kat.

48.9km
DNF
07:28:56
DNF
08:20:38
DNF
DNF
08:25:32
DNF
07:53:26
DNF
07:16:39
DNF
DNF

07:42:16
DNF
DNF
07:23:47
DNF
07:22:40
DNF
07:46:20
DNF
07:58:08
DNF
07:26:01
DNF
DNF
07:36:29
DNF
DNF
07:46:53
DNF
DNF
07:08:23
DNF
08:00:52
DNF
08:05:56
DNF
07:56:22
DNF
08:17:51
DNF
06:52:44
DNF
07:56:37
DNF
06:43:34
DNF
08:12:05
DNF
07:29:42
DNF
DNF
DNF
DNF

71km
DNF
13:42:55
DNF
16:38:42
DNF
DNF
14:48:42
DNF
13:52:37
DNF
DNF

DNF

13:18:16
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

16:05:42
DNF
12:57:02
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

16:45:42
DNF
12:57:05
DNF
13:58:20
DNF
DNF

13:38:56
DNF
12:27:23
DNF
14:26:42
DNF
13:56:12
DNF
DNF
DNF
DNF

92km
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

103km 122km
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

17:07:05 DNF
DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

17:29:02 DNF
DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

http://b4sport.pl/

132km

17/27

DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF



RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, Mezczyzni c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
GRYGIEL RAFAL

BtOCH MAREK
FURTAK KRZYSZTOF
ULOWSKI JACEK

EBERT ADAM
MUTRYNOWSKI PIOTR

SYMA SEBASTIAN
SOBCZAK PIOTR
RYZNAR tUKASZ
SYGOCKI KONRAD
STARZYNSKI STEFAN

SIDOR PAWEL

RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, K20

M-ce

Nazwisko i imie
MACIOSZEK KRYSTYNA

MASIULANIEC AGATA

WROBEL AGNIESZKA

RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, M20

M-ce

Nazwisko i imie

1 MUSZYNSKI KRZYSZTOF

BIALOBRZESKI SEBASTIAN
REDZIAK LUKASZ
WIDERA KAROL
BARTKOWSKI MARIUSZ
POCHRON MARCIN
CIESLAR TOMASZ
KUZNIEWSKI JAN

DOMIN LUKASZ

LITEWKA RAFAL

KACZMAREK MATEUSZ

1106

1145

1230

1236

1304
1305

1307
1331
1332
1297
1144

1227

Nr
1266

1108

1100

Nr
1345
1334

1062

1249

1186

1246

1329

1342

1174

1270

1220

Klub

BLOCHS
KTOS MUSI BYC OSTATNI

LYSE £OSIE 2 FAN-RUN TEAM £ODZ

ODBIEGAMYODNORMY
NIEZRZESZONY

BIEGAM NA TARCHOMINIE
PERFECT RUNNER LUBLIN

WA4TEAM

Klub

BIEGOWYSWIAT.PL/ SKLEPBIEGOWY.COM

WWW.GOHARDORGOHOME.PL

Klub
OTK RZEZNIK
BE 3 TRIATHLON- CITY ZEN

WKURW_TEAM

WIERUNSZOW

PRAWDZIWA STAL

AKTYWNY DYNOW

RACE.ONSIGHT.PL

M-scowos¢
GARBATKA-LETNISKO

HUTA DEUTOWSKA
LUBIN
+tODZ

KATOWICE
WARSZAWA

MYSZKOW
+tODZ
SIEKIERZYCE
WARSZAWA
LUBLIN

WARSZAWA

M-scowos¢
WARSZAWA

GDANSK

SANOK

M-scowos¢
POZNAN
POZNAN
SOSNOWIEC
AUGUSTOW
MSZANOWO
WIELUN
CIESZYN
SZCZECIN
DYNOW
KRAKOW

POZNAN

Kraj
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL

POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M20

M40

M50

M40

M30
M40

M40
M40
M30
M30
M40

M40

K20

K20

K20

M20
M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

Kat.

Kat.

Kat.

48.9km
07:18:43
DNF
07:56:52
DNF
08:11:03
DNF
07:58:26
DNF
DNF
07:52:13
DNF
DNF
DNF
DNF
08:10:38
DNF
07:44:58
DNF
07:40:12
DNF

48.9km
07:44:13
DNF
08:08:46
DNF
DNF

48.9km
06:50:38
05:22:51
DNF
05:34:42
DNF
06:26:16
DNF
06:23:20
DNF
07:06:25
DNF
06:32:52
DNF
07:26:42
DNF
06:58:24
DNF
07:20:40
DNF
07:26:42
DNF

71km
DNF

13:55:55
DNF
17:05:42
DNF
13:40:03
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
13:23:10
DNF
13:26:36
DNF
13:10:56
DNF

71km

12:29:17
DNF

13:41:33
DNF
DNF

71km
11:09:17
08:50:27
DNF
09:39:27
DNF
10:46:43
DNF
11:01:22
DNF
11:42:17
DNF
11:37:20
DNF
12:18:43
DNF
12:03:31
DNF
11:53:03
DNF
12:27:11
DNF

92km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

92km

16:30:21
DNF

17:55:29
DNF
DNF

92km
14:54:50
11:41:42
DNF
12:58:21
DNF
14:30:18
DNF
15:01:36
DNF
15:37:48
DNF
15:55:24
DNF
16:08:30
DNF
16:27:07
DNF
16:39:41
DNF
16:40:31
DNF

103km 122km 132km
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF

103km 122km 132km

18:07:33 DNF DNF
DNF

19:44:03 DNF DNF
DNF
DNF DNF DNF

103km 122km 132km

16:26:05 20:07:03 22:18:31

13:01:53 DNF DNF
DNF

14:16:51 DNF DNF
DNF

16:25:07 DNF DNF
DNF

16:44:57 DNF DNF
DNF

17:24:55 DNF DNF
DNF

17:50:47 DNF DNF
DNF

17:51:53 DNF DNF
DNF

18:18:50 DNF DNF
DNF

19:07:58 DNF DNF
DNF

18:54:49 DNF DNF
DNF

http://b4sport.pl/ 18/27



RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, M20 c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
PIETRZAK DANIEL

ORACZ MATEUSZ
TRZCINSKI MATEUSZ
MARINO BASTIEN
BRZEK SZYMON

JEKA MATEUSZ

JURGA SEBASTIAN
MIKUSZEWSKI £tUKASZ

KUPCZAK GRZEGORZ
WILK DAWID

CYGAN KAROL
GRYGIEL RAFAL

RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, K30

M-ce

Nazwisko i imie
CWIK IWONA

BENEDYKCINSKA KATARZYNA
JANERKA MORON MARZKA
POLAK EWA

WOSKOWSKA MAGDALENA
BLASIAK RENATA

DOMINIAK KLAUDIA

RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, M30

M-ce

0N U R WN

o e
N = O ©

Nazwisko i imie
KOMISARZ TOMASZ
CHOROS PIOTR
LAGOZNY LUKASZ
PALKA TOMASZ
MIKOS MARCIN
MIREK GRZEGORZ
KEALO ROBERT
WALCZAK MACIE)
ULAS MACIEJ
WIECZOREK MICHAL
GORKA DARIUSZ
KRZYSZTON MARCIN

1184

1217

1092
1150
1185

1196

1221
1287

1292

1303

1054
1106

Nr
1033

1218

1316

1308

1133

1000

1022

Nr
1006
1285
1029
1031
1338
1290
1034
1129
1103
1231
1023
1181

Klub

BEZ LITOSCI

ELCKIE] STOWARZYSZENIE SPORTOW WALKI
,,SEKCJA ZERO"
WOBR

RACE.ONSIGHT.PL
RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY

KAMIKADZE
NIGHT RUNNERS ZABRZE

POLSKA NA SZCZYCIE

Klub

SMOK TROJGLOWY

DZIABNIECI

RAFAKO
PRZEWODNIK BESKIDZKI

BIKEBOARD

Klub
RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY
BANDA GRUDNIA
BRUBECK TEAM
LUZYX
WUJEK BIEGA
MOVE STUDIO

QUAY POZNAN

BIKEBOARD
GMP LASY / KRASNIK

M-scowos¢
PRUSZKOW

PLEWISKA

GARWOLIN
PARIS
EtK

WARSZAWA

POZNAN
KRASNE

BARANOW
ZABRZE

WOLA PEKOSZEWSKA
GARBATKA-LETNISKO

M-scowos¢
TYCHY

POZNAN
CHORZOW
WARSZAWA
RACIBORZ
BIELSKO-BIALA

KRAKOW

M-scowos¢
KRASNE
NIEMCE
SANOK
RZESZOW
KATOWICE
KRAKOW
LUBLIN
POZNAN
BOCHNIA
WARSZAWA
KRAKOW
LASY

Kraj
POL

POL

POL
FRA
POL

POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M20
M20
M20
M20
M20

M20

M20
M20

M20

M20

M20
M20

K30

K30

K30

K30

K30

K30

K30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Kat.

Kat.

Kat.

48.9km
07:50:07
DNF
07:18:02
DNF
DNF
DNF
08:20:38
DNF
07:16:39
DNF
DNF
08:00:52
DNF
07:56:22
DNF
06:52:44
DNF
DNF
07:18:43
DNF

48.9km
05:58:22
DNF
06:08:47
DNF
06:40:03
DNF
06:38:24
DNF
07:19:46
DNF
06:43:39
DNF
07:17:56
DNF

48.9km
05:37:17
05:58:22
06:02:51
06:10:26
06:36:15

07:06:15
06:32:24
06:39:58
06:32:18
07:17:56
06:10:32

71km
13:03:49
DNF
12:36:43
DNF
DNF
DNF
16:38:42
DNF
DNF

DNF
DNF

12:57:05
DNF
DNF

DNF
DNF

71km
09:57:03
DNF
11:00:00
DNF
11:12:34
DNF
11:14:38
DNF
12:04:56
DNF
11:37:18
DNF
11:56:21
DNF

71km

09:04:18
09:46:09
10:16:13
10:38:14
10:55:07
10:57:28
11:16:03
11:02:13
11:03:02
11:00:20
11:29:29
10:59:26

92km

16:55:35
DNF

17:25:00
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

92km
13:16:29
DNF
14:44:42
DNF
14:48:34
DNF
15:00:51
DNF
15:46:55
DNF
15:58:24
DNF
16:41:55
DNF

92km

11:41:43
12:31:08
13:38:55
14:11:08
14:22:54
14:23:12
14:30:51
14:32:17
14:33:25
14:35:46
14:35:50
14:39:34

103km 122km 132km

18:17:51 DNF DNF
DNF

19:01:34 DNF DNF
DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF

103km 122km 132km

14:38:21 DNF DNF
DNF

16:21:53 DNF DNF
DNF

16:25:25 DNF DNF
DNF

16:30:40 DNF DNF
DNF

17:35:33 21:37:20 24:08:22
DNF DNF DNF

17:43:39 DNF DNF
DNF

18:29:13 DNF DNF
DNF

103km 122km 132km

12:50:31 15:23:25 16:58:56

13:46:28 16:42:37 18:32:55

15:19:28 19:50:59 21:44:25

15:51:48 19:51:01 21:50:01

16:03:24 19:51:44 21:55:30

15:55:33 19:28:20 21:38:25

15:43:40 18:48:26 20:46:29

15:57:05 19:51:33 21:56:49

15:59:02 19:21:06 21:34:03

16:13:04 19:51:06 21:54:42

16:12:58 19:19:38 21:25:33

16:05:42 19:51:02 21:44:21
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RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, M30 c.d.

M-ce
13
14
15
16
17

Nazwisko i imie
GRADZI DARIUSZ
PRZYBYL ZBIGNIEW
SOPOTNICKI WOJCIECH
PIENIADZ BARTLOMIE]
TUREK MICHAL
SMOLEN MARCIN
SCIUBEL MICHAL
SLIWKA CEZARY
KOCZWARA TOMEK
KEPOWICZ MARCIN
SIGNERSKI REMIGIUSZ
CIEPLIK tUKASZ
MAKOWSKI MACIE)
LISIECKI BARTOSZ
ZMORZYNSKI JAKUB
TUSZKANOW GRZEGORZ
KANIA PIOTR
KOWALIK ANDRZE]
BARTOSZ MAREK
LUBOWICKI £UKASZ
SZYMANSKI ARKADIUSZ
SZUKALA DAMIAN
KLINIK PAWEL
KAPUSTA PAWEL
JODKO-NARKIEWICZ ADAM
GANC MARCIN
APANASIEWICZ BARTOSZ
KOLANCZYK FILIP
OLAWINSKI KAROL

MANKOWSKI KRZYSZTOF

LACHOWICZ PRZEMYStAW

1182

1024

1038

1140

1309

1076

1131

1132

1005

1116

1122

1235

1061

1312

1114

1240

1053

1037

1160

1243

1242

1135

1137

1128

1069

1321

1203

1314

1045

1075

1176

Klub
AKGK TEAM
SZURKOWO

MISIU Z BUSZU

DWAJ ZGRYZLIWI TETRYCY

DWAJ ZGRYZLIWI TETRYCY

X TEAM KLUB SPORTOWY XTRI.PL

RUNRECORD.PL / NAVIGATORIA

KORONA PABIANICE

TUCHOL TEAM

BIEG OPOLSKI

40-LATEK TYCHY

KB ERGO

ZARY RUNNERS TEAM

RAFAKO

DALEKO JESZCZE?

RUNSPACE.PL

TRIATHLON MIETKOW TEAM

12TRI.PL MAKERUNEASIER

M-scowos¢
KRAKOW
MOSINA
KUNICE
KRAKOW
PRAGUE
SOSNOWIEC
KIELCE
KIELCE
RADOMYSL WIELKI
ZABIA WOLA
GDANSK
GDYNIA
PABIANICE
POZNAN
WARSZAWA
WROCLAW
ZYRARDOW
OPOLE
KRAKOW
TYCHY
WARSZAWA
BIENIOW
RACIBORZ
GRUDZIADZ
GDANSK
TORUN
BYDGOSZCZ
POZNAN
KOBIERZYCE

OLSZTYN

LIBERTOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

Kat.

48.9km
06:31:38
06:56:56
07:03:29
06:58:04
07:29:28
06:18:16
DNF
06:08:09
DNF
06:08:10
DNF
05:39:37
DNF
06:16:15
DNF
06:32:38
DNF
06:36:29
DNF
06:40:30
DNF
06:23:20
DNF
06:29:38
DNF
06:33:20
DNF
06:32:50
DNF
05:48:18
DNF
06:33:21
DNF
06:39:31
DNF
06:30:22
DNF
06:54:08
DNF
07:19:45
DNF
06:58:58
DNF
06:40:26
DNF
07:19:13
DNF
07:00:51
DNF
06:48:27
DNF
07:03:52
DNF
07:23:43
DNF
07:14:02
DNF

71km
11:03:22
11:38:23
11:23:10
11:28:43
11:51:05
10:28:34
DNF
10:28:33
DNF
10:28:33
DNF
10:36:31
DNF
10:31:43
DNF
10:57:27
DNF
11:12:12
DNF
11:11:59
DNF
10:57:16
DNF
11:12:51
DNF
11:10:00
DNF
11:02:55
DNF
11:01:44
DNF
11:03:57
DNF
11:28:04
DNF
11:30:55
DNF
11:37:08
DNF
12:04:50
DNF
11:46:21
DNF
11:38:24
DNF
11:58:04
DNF
11:46:03
DNF
11:54:11
DNF
11:44:24
DNF
12:05:40
DNF
12:04:26
DNF

92km
14:41:30
14:47:08
14:50:06
15:20:53
15:24:42
13:59:10
DNF
14:22:47
DNF
14:22:48
DNF
14:22:54
DNF
14:26:15
DNF
14:26:40
DNF
14:40:28
DNF
14:42:42
DNF
14:44:45
DNF
14:48:35
DNF
14:53:13
DNF
14:55:56
DNF
14:59:46
DNF
15:05:29
DNF
15:07:27
DNF
15:08:56
DNF
15:37:48
DNF
15:46:55
DNF
15:48:08
DNF
15:48:09
DNF
15:50:38
DNF
15:58:22
DNF
16:00:11
DNF
16:02:35
DNF
16:04:37
DNF
16:17:22
DNF

103km 122km 132km

16:24:19 19:50:57 21:55:44

16:12:19 19:28:22 21:38:32

16:23:57 20:07:02 22:18:33

17:05:59 20:47:03 23:26:55

17:00:58 20:21:57 22:29:31

15:22:27 DNF DNF
DNF

16:07:01 DNF DNF
DNF

16:07:01 DNF DNF
DNF

15:56:12 DNF DNF
DNF

16:28:11 DNF DNF
DNF

15:51:27 DNF DNF
DNF

16:19:59 DNF DNF
DNF

16:12:38 DNF DNF
DNF

16:36:58 DNF DNF
DNF

16:30:22 DNF DNF
DNF

16:28:23 DNF DNF
DNF

16:30:06 DNF DNF
DNF

16:45:52 DNF DNF
DNF

16:46:25 DNF DNF
DNF

16:53:24 DNF DNF
DNF

16:44:11 21:38:43 DNF
DNF DNF

17:24:55 DNF DNF
DNF

17:35:18 21:37:20 24:06:02
DNF DNF DNF

17:58:27 DNF DNF
DNF

17:58:27 DNF DNF
DNF

17:32:27 DNF DNF
DNF

17:45:49 DNF DNF
DNF

17:37:22 DNF DNF
DNF

17:47:18 DNF DNF
DNF

18:00:29 DNF DNF
DNF

17:39:50 DNF DNF
DNF
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RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, M30 c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
PAJDOSZ RAFAL

LACHERA MAREK
KATNER CEZARY
BARANOWSKI MICHAL
LUBIENSKI WOJCIECH
CIOCH PAWEL

SEK TOMASZ
MUSZYNSKI KRZYSZTOF
ZASEONKA KONRAD
SAMBOR MARIUSZ
SZYPOWSKI MARCIN
WAWRZYNIAK MICHAL
ZUBOWICZ JAKUB
PAWELOWSKI ARKADIUSZ
WAJDA GRZEGORZ
PELPLINSKI PIOTR
NOWAKOWSKI PAWEL
WIACEK MIROSEAW
ZAJAC FILIP

ZIEMBA PRZEMYSEAW
JANECKA ARTUR

PILECKI MACIE]
TOPOLSKI PIOTR
WIERZBOWSKI KRZYSZTOF
JAWORSKI MARCIN
KRZYSZTON PIOTR
BALAWEJDER MARCIN
BOGACZYK KRZYSZTOF

GORGOL TOMASZ

1149

1008

1071

1201

1248

1269

1311

1143

1050

1099

1156

1264

1280

1084

1180

1250

1123

1198

1066

1191

1127

1009

1168

1036

1051

1178

1225

1057

1200

Klub
KB BIALA BIEGA

W POGONI ZA DUCHEM

PLOTSERWIS TEAM

WUJEK BIEGA
KOSZALIN
KLUB BIEGACZA WARTA

ZWAWE ZUBRY

KW GLIWICE

INTEL RUNNERS

MOJEULTRABIEGANIE.PL

WATER TEAM

GORAL SWIETOKRZYSKI / SK KICKBOXING KIELCE

BRACIK ZIEMBA TEAM

MOTOINTEGRATOR.PL
JAWORSKI TEAM

GMP LASY / KRASNIK

RUN BYDGOSZCZ

M-scowos¢
BIALA PODLASKA

KATOWICE
WYSZKOW
WARSZAWA
POZNAN
OPOLE
PIASTOW
BUKOWNO
SKIERNIEWICE
KATOWICE
WARSZAWA
PAJECZNO
SEJNY
MIEDZYRZEC PODLASKI
GLIWICE
SOPOT
SOSNOWIEC
POLOMIA
KIELCE

LUBIN

LASK
WROCLAW
SOPOT
BYDGOSZCZ
PULTUSK
LASY
PRZEWORSK
ROWNE

BYDGOSZCZ

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

Kat.

48.9km
06:47:42
DNF
07:14:54
DNF
07:11:27
DNF
07:12:14
DNF
07:16:57
DNF
07:45:43
DNF
07:06:08
DNF
07:26:34
DNF
07:26:33
DNF
07:14:02
DNF
07:18:53
DNF
07:19:15
DNF
07:54:08
DNF
06:54:40
DNF
07:14:21
DNF
08:07:04
DNF
07:14:21
DNF
08:01:14
DNF
07:30:47
DNF
07:53:26
DNF
07:50:06
DNF
07:23:58
DNF
07:38:19
DNF
07:42:26
DNF
07:06:23
DNF
07:53:36
DNF
08:01:32
DNF
08:00:55
DNF
07:25:00
DNF

71km
12:05:06
DNF
12:05:08
DNF
12:03:03
DNF
12:03:17
DNF
12:41:43
DNF
12:36:56
DNF
12:14:49
DNF
12:28:48
DNF
12:35:49
DNF
12:28:49
DNF
12:21:34
DNF
12:28:58
DNF
12:50:18
DNF
11:44:25
DNF
12:04:24
DNF
13:18:52
DNF
12:28:41
DNF
13:21:58
DNF
12:58:06
DNF
13:08:52
DNF
12:51:42
DNF
12:50:56
DNF
13:14:55
DNF
13:15:15
DNF
12:21:37
DNF
13:15:37
DNF
13:18:04
DNF
13:25:28
DNF
13:13:40
DNF

92km
16:17:38
DNF
16:17:56
DNF
16:33:38
DNF
16:33:39
DNF
16:35:51
DNF
16:36:42
DNF
16:40:27
DNF
16:44:16
DNF
16:47:36
DNF
16:53:12
DNF
16:57:13
DNF
16:58:32
DNF
17:02:31
DNF
17:06:41
DNF
17:06:47
DNF
17:09:40
DNF
17:16:55
DNF
17:30:23
DNF
17:37:28
DNF
17:39:03
DNF
17:39:32
DNF
17:47:10
DNF
17:50:53
DNF
17:50:53
DNF
17:51:38
DNF
17:55:13
DNF
17:55:25
DNF
18:02:00
DNF
18:03:37
DNF

103km 122km 132km

18:23:43 DNF DNF
DNF

18:04:27 DNF DNF
DNF

18:11:04 DNF DNF
DNF

18:19:39 DNF DNF
DNF

18:03:19 DNF DNF
DNF

18:05:09 21:57:40 DNF
DNF DNF

18:30:35 DNF DNF
DNF

19:02:31 DNF DNF
DNF

19:02:30 DNF DNF
DNF

18:40:45 DNF DNF
DNF

18:34:48 DNF DNF
DNF

18:50:51 DNF DNF
DNF

19:10:24 DNF DNF
DNF

19:49:29 DNF DNF
DNF

18:54:50 DNF DNF
DNF

18:45:28 DNF DNF
DNF

19:09:14 DNF DNF
DNF

19:03:49 DNF DNF
DNF

19:42:28 DNF DNF
DNF

19:41:59 DNF DNF
DNF

19:22:50 DNF DNF
DNF

19:37:23 DNF DNF
DNF

19:53:14 DNF DNF
DNF

19:53:14 DNF DNF
DNF

19:48:30 DNF DNF
DNF

20:03:06 DNF DNF
DNF

20:03:09 DNF DNF
DNF

20:00:07 DNF DNF
DNF

20:01:36 DNF DNF
DNF
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RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, M30 c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
SADY PIOTR

NOZKA ANDRZE)
DABSKI GRZEGORZ
MALKOWSKI KRZYSZTOF
FABINSKI MARCIN
BLACHOWICZ TOMASZ
PIEPRZAK ANDRZEJ
TARNOWSKI KRZYSZTOF
ZWOLINSKI £tUKASZ

ROGACZ PIOTR

POLAK BARTOSZ
NOGA tUKASZ

PRAZMOWSKI PIOTR
POMIERSKI ZBIGNIEW
POMIERSKI KAROL
DOLINSKI ADAM
KOZERA WALDEMAR
JASKULSKI KAROL
REAUD JULIEN
WERNER KAMIL
EBERT ADAM

RYZNAR tUKASZ
SYGOCKI KONRAD

RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, K40

M-ce

Nazwisko i imie
JACKOWSKA EWA
PALKOWSKA AGATA

ROZANKOWSKA ALEKSANDRA

RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, M40

M-ce

Nazwisko i imie
1 CHYLEK WIESLAW
2 KORAB ROBERT

1101

1142

1183

1052

1041

1079

1081

1130

1136

1152

1163
1167

1222

1223

1224

1278

1291

1315

1055

1058

1304

1332
1297

1089
1102

1273

Nr
1002
1007

Klub
ANTYGRAWITACJA

LP -HP I1!

NATURAL-BORN-RUNNERS.PL
LUZNA GUMA

WIERUNSZOW

PARKOWKA

KW LUBLIN

OTK RZEZNIK

SZAKALE

KUCHNIA FUNKCJONALNA
ZDZIERAJ KAPCIE WWW.AGATSU.PL

AM NAT
KIz
Kiz

KB LEGIONOWO

FRAPOL RAZEM!
BIEGAM NA TARCHOMINIE

NIEZRZESZONY
BIEGAM NA TARCHOMINIE

Klub
JGB 'SOKOL' JAROSEAW
RUNNING OBSESSION TEAM

STRZELBY Z BRIXTON

Klub

RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY

M-scowos¢
KALISZ

BOJADLA
WOLKA ORLOWSKA
POZNAN
GRUDZIADZ
WIERUSZOW
SZCZECIN

LUBLIN

GDANSK

SOSNOWIEC

SKIERDY
SOSNOWIEC

KRAKOW
KWIDZYN
GDANSK
WARSZAWA
KRAKOW
TORUN
WARSZAWA
WARSZAWA
KATOWICE

SIEKIERZYCE
WARSZAWA

M-scowos¢
JAROSLAW
KRAKOW

GLIWICE

M-scowos¢
NIEGOWONICE
RZESZOW

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
FRA
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30
M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30
M30

K40
K40

K40

M40
M40

Kat.

Kat.

Kat.

48.9km
08:04:50
DNF
08:05:52
DNF
08:09:03
DNF
07:58:56
DNF
07:23:45
DNF
DNF
DNF
08:10:48
DNF
07:18:41
DNF
07:31:53
DNF
DNF
08:45:27
DNF
DNF

07:23:47
DNF
07:22:40
DNF
07:46:53
DNF
08:05:56
DNF
07:56:37
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
08:10:38
DNF

48.9km
DNF
08:22:59
DNF
08:25:28
DNF

48.9km
05:31:28
06:04:02

71km
13:36:27
DNF
13:45:07
DNF
13:56:23
DNF
13:53:24
DNF
DNF

DNF
DNF
14:23:49
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

16:45:42
DNF
13:38:56
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
13:23:10
DNF

71km
DNF

16:34:42
DNF
DNF

71km
08:50:28
09:47:07

92km
18:11:56
DNF
18:30:13
DNF
18:31:11
DNF
19:24:35
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

92km
DNF
DNF

DNF

92km
11:41:43
12:47:15

103km 122km 132km

20:13:08 DNF DNF
DNF

20:14:01 DNF DNF
DNF

20:51:43 DNF DNF
DNF

21:35:20 DNF DNF
DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF

17:07:05 DNF DNF
DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF

103km 122km 132km
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF

103km 122km 132km

13:02:00 16:00:02 17:52:07

14:03:36 17:04:47 19:07:50
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RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, M40 c.d.

M-ce

© o~ U bW

11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25

Nazwisko i imie
BIES BARTOSZ
KITA MICHAL
JASTRZAB PIOTR
KNOP PIOTR
SKRABA MICHAL
JUCHA MICHAL
ZAJAC JACEK
CEBULA LESZEK
JAGIELLO DOMINIK
KOZACZUK JACEK
KOPCZYNSKI LESZEK
PAWLOWSKI PIOTR
PLISZKA BARTOSZ
GAWESKI MACIE)
WOJTAS JANUSZ
LIPOK LUCJAN
CUPIAL JACEK
WRONA SLAWOMIR
POLAK STANISLAW
LUPINSKI ROBERT
ANDREJCZUK JOZEK
GLEBOWSKI TOMASZ
OLBRYS STANISLAW ADAM
ATANASOW ANCEW DAWID

URAMEK GRZEGORZ
SAWICZ ROBERT
CIECIERA PAWEL
MOSSOCZY ZBIGNIEW
SADURSKI KRZYSZTOF
MUCHA JACEK
DZIEWIOR ARKADIUSZ
MAJCHRZAK TYMOTEUSZ
MART MARIUSZ

SMOLL TOMASZ

KRUZEL RAFAL
MICHALAK MARIUSZ
SLADECZEK ANDRZE]
ROG LESZEK

KARPINSKI ROBERT

NYKA JAN

1171
1004
1003
1044
1347
1193
1162
1110
1206
1327
1295
1341
1244
1086
1232
1346
1070
1219
1283
1239
1241
1032
1322
1211

1012

1237

1001

1120

1320

1275

1112

1083

1056

1179

1155

1192

1282

1313

1268

1214

Klub
TEAM KRYNICA
PEDZACY W MIEJSCU
DEKAN LESKO
OPOCZNO SPORT TEAM
HERCOG RUNNING TEAM
RYSIOTEAM
NONKONFORMISTA

SZWAGIER TEAM
KLUB WYSOKOGORSKI JASTRZEBIE ZDRO)

KW KRAKOW

POCZTA POLSKA

LUCKY LUCK

WWW.CALL3.PL

MBANK

BIEGAM BO LUBIE BIALYSTOK
BIEGAM BO LUBIE BIALYSTOK

KB LEGIONOWO
WATAHA TRAIL TEAM

PRZELAJOWIEC
BIKEBOARD

CARINII

ZAPIERDALACZE
tOMIANKOWSKA GRUPA BIEGOWA
OPEL ACTIVE TEAM

RYS KARPATY

CORAZ LEPSI
NIEZRZESZONY

SPARTANIE DZIECIOM

M-scowos¢
KRYNICA-ZDRO)
WROCLAW
LESKO
WOLA ZALEZNA
WROCLAW
+tODZ
KRASNIK
KRAKOW
WARSZAWA
LEZAJSK
SWIERKLANY
WARSZAWA
OSTROLEKA
KRAKOW
WARSZAWA
ZABRZE
IMIELIN
GDYNIA
KRAKOW
BIALYSTOK
BIALYSTOK
CZERWONAK
NASIELSK
NOWY TARG

OBORNIKI SLASKIE
WROCEAW
WARSZAWA
ZABIERZOW
LASKARZEW
PRUSZKOW
GLIWICE

KATOWICE
LOMIANKI
TARNOWSKIE GORY
RADOMYSL WIELKI
POZNAN
CZECHOWICE-DZIEDZICE
KRZESZOWICE
MARKI

WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

Kat.

48.9km

06:10:38
05:49:37
05:59:02
05:49:36
06:17:23
06:17:45
06:16:10
06:30:22
06:12:00
06:47:28
06:37:13
06:56:55
06:50:41
06:54:29
06:37:02
06:56:18
06:20:06
06:49:46
06:58:58
06:31:40
06:31:41
06:48:06
07:08:47
05:39:58

DNF
05:49:36

DNF
06:05:06

DNF
06:17:23

DNF
06:03:16

DNF
06:16:54

DNF
06:34:54

DNF
06:49:53

DNF
06:43:56

DNF
06:41:42

DNF
06:46:45

DNF
06:42:40

DNF
06:45:47

DNF
06:12:18

DNF
07:03:02

DNF
06:51:23

DNF
06:59:34

DNF

71km
09:51:01
10:11:36
10:08:59
10:02:31
10:24:55
10:28:34
10:31:53
10:35:25
10:35:30
10:59:47
10:59:11
11:00:13
10:57:53
11:02:33
11:02:32
11:21:22
11:25:34
11:28:21
11:50:13
11:12:47
11:12:48
11:37:49
11:44:23
09:32:42
DNF
10:00:04
DNF
10:23:45
DNF
10:35:25
DNF
10:15:42
DNF
10:41:51
DNF
11:02:19
DNF
11:11:13
DNF
11:08:51
DNF
11:10:00
DNF
11:18:15
DNF
11:08:41
DNF
11:24:34
DNF
10:59:41
DNF
11:23:01
DNF
11:36:18
DNF
11:56:13
DNF

92km
12:58:21
13:16:06
13:16:29
13:35:14
13:39:51
13:51:40
13:56:37
13:58:11
14:08:26
14:17:11
14:22:39
14:23:08
14:24:41
14:26:42
14:40:25
15:00:13
15:04:55
15:17:23
15:17:59
15:24:08
15:24:08
15:37:26
15:39:49
12:40:44
DNF
13:36:32
DNF
13:52:42
DNF
13:53:05
DNF
13:57:58
DNF
14:15:49
DNF
14:35:42
DNF
14:48:35
DNF
14:49:44
DNF
14:53:14
DNF
14:55:56
DNF
14:59:22
DNF
15:01:11
DNF
15:13:34
DNF
15:16:42
DNF
15:20:14
DNF
15:32:54
DNF

103km 122km 132km

14:12:08 17:23:08 19:10:22

14:36:50 18:20:53 20:27:40

14:37:44 17:54:19 20:03:08

14:47:36 18:47:24 20:25:11

15:11:03 18:47:25 20:53:30

15:28:03 19:25:00 21:50:02

15:28:44 18:48:14 20:56:21

15:37:45 19:08:01 21:14:12

15:46:04 19:21:16 21:39:34

15:49:20 18:48:27 20:46:28

15:56:35 20:09:43 22:21:15

16:05:42 19:29:22 21:48:40

16:04:49 19:21:10 21:41:10

15:53:33 19:21:11 21:15:41

16:13:08 19:51:04 21:55:30

16:39:34 20:22:46 22:30:06

16:30:41 19:47:37 21:55:28

17:05:58 20:46:47 23:16:16

16:49:21 20:41:51 22:52:51

17:09:42 20:41:51 22:52:49

17:09:42 20:41:52 22:52:56

17:20:55 20:50:31 23:10:11

17:26:24 20:48:23 23:18:11

14:02:35 DNF DNF
DNF

14:50:32 DNF DNF
DNF

15:28:02 DNF DNF
DNF

15:33:40 DNF DNF
DNF

15:41:12 DNF DNF
DNF

15:46:00 DNF DNF
DNF

16:21:45 DNF DNF
DNF

16:23:32 DNF DNF
DNF

16:33:51 DNF DNF
DNF

16:28:23 DNF DNF
DNF

16:38:37 DNF DNF
DNF

16:52:13 DNF DNF
DNF

16:52:14 DNF DNF
DNF

16:35:12 DNF DNF
DNF

17:20:44 DNF DNF
DNF

16:51:43 DNF DNF
DNF

17:03:59 DNF DNF
DNF
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RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, M40 c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
GOLEC RAFAL

WITCZAK PRZEMYSEAW
MAJ] ROBERT

JANDZIS WIESEAW

MA] GRZEGORZ
SWIERZYNSKI WITOLD
POLOMSKI DANIEL
SZYMIK MARCIN

BLASIAK WOJCIECH
WYLUPEK TOMASZ
WACNIK JANUSZ
JACKIEWICZ WALDEMAR
MARCZAK KRZYSZTOF
JAROSIK DANIEL
KOSZAREK ANDRZE]
KOSZAREK MACIE]
WASZKIEWICZ TOMASZ
MADEJCZYK SEBASTIAN
POZLEWICZ DARIUSZ
MIODUSZEWSKI MARIUSZ
MALENSKI MACIEK
STANOWSKI GRZEGORZ
BEDNARCZYK JACEK
DZUGAN WITOLD
ZAMOJSKI ROBERT
PALUSZKIEWICZ ROBERT
JUCHA JACEK

KRUZEL RAFAL

KORBELA MACIEJ

1255

1030

1319

1210

1080

1072

1078

1088

1105

1159

1281

1113

1117

1207

1073

1074

1175

1336

1077

1202

1027

1091

1085

1087

1035

1199

1253

1060

1154

Klub

DREAMTIME TRAILS
TVP LUBLIN

AKTYWNY DYNOW

RAZ SZCZECIN
LOGI-STY-KA

RATOWNIK GORNICZY

POZYTYWNIE ZAKRECENI

RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY

PKO BP RUNNING TEAM

W POGONI ZA DUCHEM

TUCHOW

MUTANT RUN

10 WARSZAWSKI PUEK SAMOCHODOWY
GANG LYSYCH

FOREVER YOUNG

WUJEK BIEGA

RISE & SHINE

CA AKTYWNI/ CA BROKER

BIEGOWE MISIE

M-scowos¢
WARSZAWA

WARSZAWA
LUBLIN

DYNOW

KIELCE

BEZRZECZE
SZCZECIN

CHORZOW
BIELSKO-BIALA
MYSLOWICE
RZESZOW

HALINOW
SWIETOCHLOWICE
ZUKOWO

POZNAN

POZNAN

DABROWA GORNICZA
TUCHOW

BYTOM

WARSZAWA
WARSZAWA

+tODZ

MIKOLOW

POZNAN

GLIWICE

LUBIN

GOCZLKOWICE ZDRO)
LEGNICA

DABROWA GORNICZA

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

Kat.

48.9km
07:08:37
DNF
06:59:34
DNF
06:47:13
DNF
06:58:24
DNF
07:14:52
DNF
06:27:58
DNF
06:54:51
DNF
06:54:24
DNF
06:43:42
DNF
07:28:28
DNF
07:20:26
DNF
07:12:33
DNF
07:09:50
DNF
06:59:00
DNF
07:25:12
DNF
07:25:13
DNF
07:14:48
DNF
07:30:38
DNF
07:29:46
DNF
07:19:54
DNF
07:20:54
DNF
07:03:45
DNF
07:27:39
DNF
06:59:55
DNF
06:20:04
DNF
07:10:10
DNF
07:34:14
DNF
07:57:51
DNF
07:28:29
DNF

71km
12:04:11
DNF
11:44:09
DNF
11:54:37
DNF
12:03:32
DNF
12:00:51
DNF
11:36:16
DNF
11:46:04
DNF
11:46:47
DNF
11:37:18
DNF
12:00:12
DNF
12:03:48
DNF
12:12:45
DNF
12:00:28
DNF
12:03:40
DNF
11:56:20
DNF
11:56:10
DNF
12:05:01
DNF
12:10:19
DNF
12:21:22
DNF
12:15:26
DNF
12:21:00
DNF
12:21:09
DNF
12:39:43
DNF
12:25:25
DNF
11:41:21
DNF
12:27:12
DNF
12:36:37
DNF
12:53:23
DNF
12:35:44
DNF

92km
15:35:55
DNF
15:37:26
DNF
15:37:30
DNF
15:38:20
DNF
15:47:41
DNF
15:52:01
DNF
15:52:01
DNF
15:56:07
DNF
15:58:23
DNF
16:02:23
DNF
16:06:23
DNF
16:09:32
DNF
16:11:07
DNF
16:12:50
DNF
16:14:57
DNF
16:14:57
DNF
16:18:07
DNF
16:27:39
DNF
16:28:02
DNF
16:30:51
DNF
16:32:15
DNF
16:33:42
DNF
16:38:46
DNF
16:40:08
DNF
16:41:20
DNF
16:49:41
DNF
16:49:43
DNF
16:52:45
DNF
16:53:10
DNF

103km 122km 132km

17:19:25 DNF DNF
DNF

17:39:20 DNF DNF
DNF

17:13:32 21:04:27 DNF
DNF DNF

17:24:56 DNF DNF
DNF

17:51:17 DNF DNF
DNF

17:56:21 DNF DNF
DNF

17:56:21 DNF DNF
DNF

17:32:28 DNF DNF
DNF

17:43:39 DNF DNF
DNF

17:46:50 DNF DNF
DNF

17:53:25 DNF DNF
DNF

18:00:45 DNF DNF
DNF

17:48:12 DNF DNF
DNF

18:13:34 DNF DNF
DNF

17:36:49 DNF DNF
DNF

17:35:22 DNF DNF
DNF

18:04:28 DNF DNF
DNF

18:10:58 DNF DNF
DNF

18:10:20 DNF DNF
DNF

17:54:31 DNF DNF
DNF

18:23:02 DNF DNF
DNF

18:12:05 DNF DNF
DNF

18:10:13 DNF DNF
DNF

18:20:11 DNF DNF
DNF

18:26:07 DNF DNF
DNF

18:29:37 DNF DNF
DNF

18:30:34 DNF DNF
DNF

18:29:38 DNF DNF
DNF

18:34:27 DNF DNF
DNF
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RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, M40 c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
BIL MARCIN

PAJAK SEBASTIAN
RUPNIEWSKI TOMASZ
SUDAKOWSKI TOMASZ
DZIERKA MARIUSZ
DOMAGALA REMIGIUSZ
MORYN PIOTR

PANEK PIOTR
OBROSLAK JACEK
CHROMIK WACLAW
MIKOWSKI ARTUR
ROGOSZ PIOTR
WEGIEL BOGDAN
ZWEGLINSKI ANDRZE)
ZUROWSKI MARCIN
FINFANDO ZBIGNIEW

PIOTROWSKI MACIEJ
STASZEWSKI PIOTR

BADURA WOJTEK

MINIUR JACEK

HOLOVIN JOZEF

JACKOWSKI JACEK
ZAKRZEWSKI WOJTEK HARRY

KUFERA DARIUSZ

DYCZKA ROBERT
WALECZEK StAWOMIR

DENEKA JACEK
KOTOWSKI ANDRZE]

WISNIEWSKI ARTUR
SZLEK ANDRZEJ

JAKUBOWSKI WOJCIECH

1067

1340

1172

1126

1228

1048

1263

1190

1262

1195

1111

1026

1158

1063

1212

1294

1028
1040

1049

1068

1090

1093

1095

1125

1170
1173

1188
1189

1194

1238

1247

Klub
GORAL SWIETOKRZYSKI

DOZ DRUZYNA RAWA

WILD DUCK

AMATOR

ALNOR
ODBIEGAMYODNORMY

MCD

BSSG

ODBIEGAMYODNORMY

ZIELONATRAFFFKA

JGB 'SOKOL' JAROSEAW
HARRY'S ANGELS
FRAPOL RAZEM!
AKTYWNY ROZBARK
ULTRALOVERS

SUGER MAN

INTRO

KS £tODZ

KB GEOTERMIA UNIEJOW

M-scowos¢
KIELCE

BEBLO

SWARZEDZ

RAWA MAZOWIECKA
TOMASZOW MAZOWIECKI
KRAKOW
KONSTANCIN-JEZIORNA
ZIELONKI

JASTRZEBIE ZDRO)
RYBNIK

GROJEC

toDZ

BOLECHOWICE
KEDZIERZYN-KOZLE
KICIN

IZABELIN

WARSZAWA
POTASZE

BIELSKO-BIALA
KIELCE
BARCZEWKO
JAROS/LAW
OSTRODA

WARSZAWA

BYTOM
BRZEZINKA SREDZKA

WARSZAWA
WROCLAW

POZNAN
£tODZ

UNIEJOW

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40
M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40
M40

M40
M40

M40

M40

M40

Kat.

48.9km
07:30:47
DNF
07:25:10
DNF
07:49:13
DNF
07:08:50
DNF
07:41:50
DNF
07:50:49
DNF
07:41:23
DNF
08:01:14
DNF
07:26:36
DNF
07:36:15
DNF
07:42:26
DNF
08:07:14
DNF
07:48:54
DNF
08:05:46
DNF
08:02:50
DNF
07:58:29
DNF
DNF
08:02:44
DNF
07:46:06
DNF
07:14:52
DNF
08:33:41
DNF
DNF
DNF
08:06:45
DNF
DNF
07:28:56
DNF
DNF
08:25:32
DNF
07:53:26
DNF
07:46:20
DNF
07:58:08
DNF

71km
12:42:40
DNF
13:00:21
DNF
12:54:57
DNF
12:45:18
DNF
13:20:02
DNF
13:11:51
DNF
13:02:56
DNF
13:16:25
DNF
12:54:29
DNF
13:38:03
DNF
13:15:14
DNF
13:25:38
DNF
13:36:55
DNF
13:38:47
DNF
13:33:48
DNF
13:47:22
DNF
DNF
13:34:54
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
18:34:42
DNF
DNF
13:42:55
DNF
DNF
14:48:42
DNF
13:52:37
DNF
DNF

16:05:42
DNF

92km
16:54:08
DNF
17:16:42
DNF
17:18:33
DNF
17:22:49
DNF
17:29:30
DNF
17:29:36
DNF
17:30:16
DNF
17:30:20
DNF
17:42:43
DNF
17:48:20
DNF
17:50:53
DNF
18:09:36
DNF
18:10:37
DNF
18:21:30
DNF
18:25:44
DNF
18:31:14
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

103km 122km 132km

18:48:01 DNF DNF
DNF

18:48:47 DNF DNF
DNF

19:06:25 DNF DNF
DNF

19:27:06 DNF DNF
DNF

19:20:56 DNF DNF
DNF

19:12:14 DNF DNF
DNF

19:12:14 DNF DNF
DNF

19:02:19 DNF DNF
DNF

19:38:37 DNF DNF
DNF

19:19:00 DNF DNF
DNF

19:53:14 DNF DNF
DNF

20:22:23 DNF DNF
DNF

20:04:22 DNF DNF
DNF

20:12:23 DNF DNF
DNF

20:17:52 DNF DNF
DNF

20:32:43 DNF DNF
DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
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RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, M40 c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
KIRKIEWICZ IRENEUSZ

ZYREK MACIE)
BLACH PIOTR

PINDUR GRZEGORZ
SIKORA ARTUR
WENGRZIK PIOTR
BtOCH MAREK
ULOWSKI JACEK
MUTRYNOWSKI PIOTR
SYMA SEBASTIAN
SOBCZAK PIOTR

STARZYNSKI STEFAN

SIDOR PAWEL

RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, M50

M-ce

A wWN

Nazwisko i imie
NOWAK PAWEL
KLIMCZEWSKI ANDRZE|
SYCH ROBERT
OSTROWSKI MIROSEAW
ZEBROWSKI MAREK
GUZOWSKI ANDRZE)
BAK ADAM
BOGACKI ANDRZEJ
KOLASINSKI JAROSEAW
KUSIAK PIOTR
PUZIO WALDEMAR
PRONCZUK ADAM
KOWALSKI EDWARD
KRUPINSKI TADEUSZ
CZAPSKI PIOTR

GORZKOWSKI WITOLD

NIZIOt MARIAN

1256

1279
1284

1324

1325

1025

1145

1236

1305

1307

1331

1144

1227

1259

1245

1330

1082

1318

1197

1146

1147

1344

1299

1328

1252

1064

1323

1187

1215

1177

Klub

OPEL ACTIVE TEAM

KB tAPKA
APOSTROPHE CREATIVE COMMUNITIES
BLOCHS

LYSE LOSIE 2 FAN-RUN TEAM £ODZ

ODBIEGAMYODNORMY
PERFECT RUNNER LUBLIN

WATEAM

Klub

SUPERMARATON KALISZ
FOREVER YOUNG £ODZ
SZWAGIER TEAM
PRZEWODNIK BESKIDZKI

KKL KIELCE

KB MCKIS JAWORZNO

KT™M

KKL SPRAWNI-RAZEM KIELCE

KLUB BIEGACZA MARATONCZYK DEBICA
CA BROKER RYTM WINNER

NIEPOLOMICE BIEGAJA

IM2010

DRUZYNA A

M-scowos¢
OLAWA

BIELSKO-BIAtA
GLIWICE

POZNAN
BYDGOSZCZ
WROCEAW

HUTA DLUTOWSKA
+toDZ

WARSZAWA
M'YSZKOW

£ODZ

LUBLIN

WARSZAWA

M-scowos¢
KALISZ
toDZ
LUBLIN
BIELSKO-BIALA
PROMIENKO
WEGROWO
KIELCE
JAWORZNO
WARSZAWA
KIELCE
DEBICA
CZECHOWICE-DZIEDZICE
BRZEZIE
LIGOTA PIEKNA
WARSZAWA

WIELICZKA

PIASECZNO

Kraj
POL

POL
POL

POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

M40

M40
M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50

Kat.

Kat.

48.9km
07:26:01
DNF
DNF
07:08:23
DNF
06:43:34
DNF
08:12:05
DNF
07:29:42
DNF
07:56:52
DNF
07:58:26
DNF
07:52:13
DNF
DNF
DNF
07:44:58
DNF
07:40:12
DNF

48.9km
06:16:21
06:37:48
07:08:29
06:43:42
06:43:36
DNF
07:03:45
DNF
07:14:49
DNF
07:52:53
DNF
08:04:29
DNF
07:50:25
DNF
07:50:11
DNF
08:21:50
DNF
07:49:52
DNF
08:06:48
DNF
07:59:45
DNF
07:56:41
DNF
07:54:41
DNF

71km

12:57:02
DNF
DNF
DNF

12:27:23
DNF
14:26:42
DNF
13:56:12
DNF
13:55:55
DNF
13:40:03
DNF
DNF

DNF
DNF
13:26:36
DNF
13:10:56
DNF

71km
10:46:42
11:30:52
11:41:03
11:37:16
11:22:08
DNF
12:00:31
DNF
12:00:31
DNF
12:26:03
DNF
13:07:21
DNF
13:24:46
DNF
13:11:11
DNF
13:21:46
DNF
13:25:50
DNF
13:18:26
DNF
13:29:20
DNF
13:38:16
DNF
13:39:33
DNF

92km
DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

92km
14:08:26
15:04:48
15:13:35
15:19:18
15:04:39
DNF
15:42:47
DNF
15:47:41
DNF
15:50:10
DNF
17:18:39
DNF
17:30:16
DNF
17:30:16
DNF
17:30:45
DNF
17:36:23
DNF
17:45:10
DNF
17:55:16
DNF
17:58:42
DNF
18:13:15
DNF

103km 122km 132km
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF

17:29:02 DNF DNF
DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF

103km 122km 132km

15:44:13 19:21:15 21:40:20

16:35:44 20:28:15 22:37:51

16:45:34 20:28:05 22:37:56

17:08:33 20:26:19 22:37:57

16:42:35 20:32:24 DNF
DNF DNF

17:26:23 DNF DNF
DNF

17:51:17 DNF DNF
DNF

17:24:56 DNF DNF
DNF

19:05:29 DNF DNF
DNF

19:19:33 DNF DNF
DNF

19:29:48 DNF DNF
DNF

19:22:01 DNF DNF
DNF

19:23:41 DNF DNF
DNF

19:46:30 DNF DNF
DNF

19:52:01 DNF DNF
DNF

19:48:28 DNF DNF
DNF

20:13:48 DNF DNF
DNF
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RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, M50 c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
PAPROCKI WIEStAW

KRZCZUK BENEDYKT
OBARSKI NORBERT
WITEK BOGDAN
WARCHOL ANDRZEJ
KUJAWSKI BOGUSLAW
GRZESZCZUK WOJCIECH

CHUDY PRZEMYSLAW
TUCZAPSKI ARTUR

BALUK MAREK
ZAREMBA MAREK

FURTAK KRZYSZTOF

RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM, M60

M-ce

Nazwisko i imie
TRZCIELINSKI ROMAN

WOSIK MAREK

GOSCIE) ANDRZE)

RZEZNIK ULTRA 2016 - 140KM,

M-ce

Nazwisko i imie

1151

1326

1046

1065

1121

1169

1209

1260
1261

1306
1293

1230

Nr
1047

1301

1226

1348

1013

1014

Klub
KB MCKIS JAWORZNO

WATER TEAM

THE RUNNERS SWIECIE

GRUPETTO GORLICE

CHUDY

BOREK-CHEEM

KAMIKADZE

KTOS MUSI BYC OSTATN

Klub
PSY WARSZAWA

SZYBK MALPA

WIELICZKA-SOLNE MIASTO

Klub

M-scowos¢
JAWORZNO

TYCHY
KIELCE
BARYCZKA
SWIECIE
GORLICE
WARSZAWA

LIMERICK
MROWLA

CHEEM
MROCZEN

LUBIN

M-scowos¢
WARSZAWA

WRSZAWA

WIELICZKA

M-scowos¢

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

Kraj
POL

POL

POL

Kraj

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50

M50
M50

M50
M50

M50

M60

M60

M60

Kat.

Kat.

Kat.

48.9km
07:54:41
DNF
08:00:11
DNF
08:45:27
DNF
08:01:23
DNF
08:26:25
DNF
07:25:10
DNF
07:42:16
DNF
DNF
07:36:29
DNF
DNF
08:17:51
DNF
08:11:03
DNF

48.9km
07:20:40
DNF
07:34:05
DNF
07:56:42
DNF

48.9km
08:04:26
DNF
07:56:39
DNF
07:56:38
DNF

71km

13:47:06
DNF

13:56:14
DNF
DNF

13:21:58
DNF
DNF

DNF

13:18:16
DNF
DNF
DNF

DNF
13:58:20
DNF
17:05:42
DNF

71km
12:00:29
DNF
12:34:50
DNF
13:38:16
DNF

71km
13:33:33
DNF
13:39:03
DNF
13:39:02
DNF

92km

18:13:15
DNF

18:46:34
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

92km
15:55:23
DNF
17:22:49
DNF
17:58:42
DNF

92km
17:56:06
DNF
18:09:36
DNF
18:09:37
DNF

103km 122km 132km

20:13:48 DNF DNF
DNF

21:07:21 DNF DNF
DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF

103km 122km 132km

17:28:20 DNF DNF
DNF

19:29:49 DNF DNF
DNF

19:48:29 DNF DNF
DNF

103km 122km 132km

20:04:53 DNF DNF
DNF

20:10:19 DNF DNF
DNF

20:10:19 DNF DNF
DNF
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